

## 15 Nisandaki OECD toplantısı daha ileri bir tarihe alınacak

● Türk lirası 14 yabancı para karşısında binde 1 ila yüzde 5.3 oranında değer kaybetti

● 3,5 milyar dolarla başlayan kredi görüşmeleri bir türlü 1 milyar dolara ulaşamadı

# Demirel'in kredileri yine erteleniyor



Faşistler tarafından katledilen yazar Ümit Kaftancıoğlu'nun cenazesinde, yazar dostları, TRT'li arkadaşları, gazeteciler, herkes ama herkes aynı acıyı duyuyordu. Bu katillere, bilime böylesine acımasızca kastedenlere destek olanlar, onlara omuz verener, sorumluluktan kendilerini kurtarabilirler miydi? (Fotoğraf: Erkan İLDİZ)

## Kaftancıoğlu toprağa verildi

İSTANBUL (ÖZEL) MHP'li komandoların katlettiği araştırmacı yazar, Ümit Kaftancıoğlu'nun cenazesi Şişli Camii'nde düzenlenen bir törenle kaldırıldı. TRT'nin önünde başlaması düşünülen tören, Sıkıyönetim Komutanlığı'nın izin vermemesi üzerine doğrudan Şişli Camisinde başladı.

Saat 11.00 sularında başlayan törene Kaftancıoğlu'nun yakınları, TRT mensupları, yazarlar katıldı. 500 civarında bir topluluk oluşturan cami avlusundaki kitle, zaman zaman "Kahrolsun Faşizm" ve "İmtihler Ölmez" sloganlarını attı.

Cenaze töreninde Ümit Kaftancıoğlu'nun yakınlarının sık sık kriz geçirmesi katılanları da etkiledi. Güvenlik kuvvetlerinin uyarılarına rağmen zaman zaman faşizme karşı sloganlar tekrarlandı.

Şişli Camisindeki törenden sonra, Kaftancıoğlu'nun cenazesi Zincirlikuyu Mezarlığına götürüldü.

DGBF: "DEĞERLİ AYDINLARIMIZI KATLEDEN TÜRKESLERDEN HESAP SÖRÜLSÜN"

Devrimci Gençlik Birlikleri Federasyonu Genel Başkanı Ali Tablacı (Devamı sa. 7, s. 1'de)

### 'Kan kardeşim' Kaftancıoğlu

Osman Şahin

Saskaralım, haşlak yüzlü Garip Tatar'ım. Seni de vurdu faşistler. Toprağın gerindiği bir bahar sabahında. Yüzlerimiz bir nisan bulutu gibi simsiyah öfkeden. Dedem Korkutların, Bektaşî deyişlerinin, Şeyh Bedrettinlerin, uzun ince yolda Aşık Veysellerin, Aşık Ali İzzetlerin, Köroğlu kollarının, Yunus Emrelerin, en güzel halk kosmalarının, Türk destanlarının, (Devamı sayfa 7 s. 1'de)

### ● Batı hükümetin geleceğinden kaygı duyuyor

ANKARA (ÖZEL) Türkiye'ye Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teskilatı (OECD) çerçevesinde sağlanacak yardımın miktarının belirlenmesi için 15 Nisanda Paris'te yapılacak toplantıda kararın bir daha ertelenmesi öğrenildi.

Federal Almanya hükümetine yakın kaynaklar, Paris toplantısından umutlu olmadıklarını ifade ediyorlar. Federal Almanya Maliye Bakanı Hans Matthöfer bu yardım koordinasyonunu üstlendiği için, Alman hükümetine yakın kaynakların verdiği bu bilgilerin güvenilir olduğu bildirildi.

Yardım kararının ertelenmesine Demirel hükümetinin aldığı ekonomik önlemleri, gereken sosyal önlemlerle desteklememesinin, bu nedenle de hükümetin geleceği konusunda bazı kaygılar uyanmasının yol açtığı belirtildi.

OECD çerçevesinde yapılacak ekonomik var-

(Devamı sayfa 7 s. 1'de)

### Ecevit, Irak ve İran arasında FKÖ'nün arabuluculuk yapmasını önerdi

● Ecevit, Ortadoğu'daki bölücülüğün iki noktadan kökündüğünü söyledi.

ANKARA (ÖZEL) CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit, Ortadoğu'da Irak ve İran arasındaki gerginlikle ilgili olarak düzenlediği basın toplantısında, "Her iki komşu ve dost ülkenin ve tüm bölgenin birliği ve esenliği için bir öneride bulunuyorum; Irak ve İran'ın ortaklaşa güvenebilecekleri bir dost arabuluculuk görevi verilmelidir. Bu bilebileceğimiz kadarıyla FKÖ ve-

(Devamı sa. 7, s. 3'de)

### Ankara'da dükkan tarandı: Baba ile iki oğlu ve bir işçi öldü

● İstanbul Çeliktepe'de silahlı saldırıya uğrayan üç öğrenciden biri öldü, diğer ikisi yaralandı

● Mardin Kızıltepe'de bir esnaf öldü

● Karadeniz Belediyeler Birliği Muhasebe Müdürü Vekilli silahlı saldırı sonucu yaralandı

HABER MERKEZİ ANKARA'nın Hüseyingazi Mahallesi'nde bir ticarethaneyi basan saldırganlar dükkan sahibi ile iki oğlunu ve-

(Devamı sa. 7, s. 8'de)

## Akçakale Emniyet Amirliğinde MHP'li toprağağalarının emriyle işkence yapılıyor



Kaymakamın gözetiminde işkenceye tabi tutulan muhabirimiz Emin Gökel'in ayaklarının hali... Başta Akçakale Emniyet Amirliği olmak üzere MHP yanlısı polisler, Gökel'e beş gün boyunca aralıksız işkence yaptılar.

## Kaymakamın

## gözünün önünde işkence yaptılar

● Urfa Muhabirimiz Emin Gökel'e Akçakale Emniyet Amirliğinde, bizzat Emniyet Amirliği tarafından 5 gün boyunca işkence yapıldı.

● Suç yüklenmek istenen Gökel, iki hafta sonra mahkemeye bile çıkarılmadan serbest bırakıldı.

URFA (ÖZEL) GAZETEMİZİN Urfa muhabiri Emin Gökel'e Akçakale Kaymakamının gözü önünde işkence yapıldı.

Urfa'nın Akçakale İlçesinde 8 Mart günü PTT'ye mektup atmaya giderken gözaltına alınan Emin Gökel'e MHP yanlısı Emniyet Amirliği İsmail Yalçın ve bazı polisler tarafından işkence yapıldı.

Urfa muhabirimiz Emin Gökel gözaltına alınması ve kendisine yapılan işkenceleri şöyle anlattı:

"8 Mart günü PTT'ye giderken gözaltına alındım. Akçakale Em-

(Devamı sa. 7, s. 6'da)

## Hükümet, toplu sözleşme görüşmelerini 1981'e kadar oyalayıp, Eşel-Mobil'e geçmeyi planlıyor

# 700 bin işçinin ücreti dondurulmak isteniyor

● Kamu kesimindeki işyerleri ile ilgili toplu sözleşme görüşmelerinde hiç bir gelişme sağlanamadı.

● Türk-İş uyarı direnişi konusunda kararını bugün açıklıyor.

ANKARA (ÖZEL) B U yılın başından itibaren başlayan ve sürdürülmekte olan 700 bin civarındaki işçi ile ilgili toplu sözleşmeler, kamu kesimi işyerlerinde ve hükümet tarafından askıya alınarak sürünmede bırakıldı. Başbakanlığın emriyle kurulan Toplu Sözleşme Koordinasyon Kurulu (TSKK), kamu kesimi işyerlerine birer yazı göndererek, sözleşme-

(Devamı sayfa 7 s. 3'de)

## CHP adaylarını yarın açıklıyor

## CHP'de 6 aday çıktı

● CHP'ye adaylık için başvuranlar: Atalay, Batur, Kayaçan, Güneş, Ertuğ, Sarıbrahimoğlu, Doğan.

● Adaylığını koyan Güneş son anda çekildi.

● Karakaş "bu aşamada" adaylığını koymuyor.

● Ecevit adaylarla toplu bir görüşme yaptı.

● CHP Ortak Grubu adayların Genel Kurula nasıl sunulacağını tartıştı.

● AP, Bilgiç'in adaylığını sürdürüyor.

ANKARA (ÖZEL) AP'nin "resmi aday" olarak Genel Başkan Yardımcısı Saadetin Bilgiç'i Genel Kurula önermesinden sonra, CHP de, Ortak Grubu belirlemek için görüşmelerinde aday saptamaya girişti. Genel Başkan Bülent Ecevit'in "bu aşamada" Cumhurbaşkanlığına aday olmak üzere CHP'li parlamenterlere çağrıda bulunması üzerine yedi CHP'li adaylığını koydu.

Kars Senatörü ve Senato es-

(Devamı sa. 7, s. 5'te)



Tarım aletlerinin bakımı, tamiri kanallarının yeniden inşası uzun bir zaman alacak. Çiğiti, mazotu ve gübreyi de sel götürdüğü için Adana'da pamuk ekimi tehlikeye girdi. (Fotoğraf: KEMAL DEMİREL)

## Seyhan hâlâ yatağına çekilmedi

# Adana'da pamuk ekimi tehlikede

● Ovayı sulayan kanallar tamamen tahrip oldu, sular içinde kalan tarım aletlerinin çoğu çalışmaz halde.

● Adanalılar buğday tarlalarındaki zararın da tespitini ve ödemesini istiyor.

Yazısı 7. sayfada

NURHAK'TAN KIZILDERE'YE

12 MART

EYLEMCİLERİ ANLATIYOR

2. Bölüm

12 MART ÖNCESİ GENÇLİK MÜCADELESİ VE SAPTIRMA ÇABALARI

Bugün Emniyet örgütünde açık görev yapan bazı kişiler, 1969'ların en "hızlı" militanlarıydı

ÇARŞAMBA GÜNÜ AYDINLIK' TA



**Nazım Hikmet, Sertel ve İ. Bilen**

"Yeditepe" dergisinin Nisan 1980 tarihli sayısında, Kemal Sülker'in "Nazım Hikmet ve Sertel" başlıklı bir yazısı yayımlandı. Sayın Sülker, söz konusu yazısını, ilk bakışta, Zekeriya Sertel'in ölümünden duyduğuyuz üzüntüsünü dile getirmek için yazmış gibi. Ama, biraz dikkatli okunca yazı, asıl amacın bu olmadığını anlaşıyor. Sülker, "gözyaşı" ile birlikte, Zekeriya Sertel'i bir kere daha "mahkum" etmeye çalışıyor. Besbelli ki yazının asıl yazılış amacı bu... Sülker şöyle diyor:

"Paris'ten bu ünlü gazetecinin ölüm haberini alınca 1945'te kadar adı ilerici saflarda bayrak gibi dalgalanan Zekeriya Sertel için gözyaşı döküldü. 1978 sonlarında ise Zekeriya Sertel, içine düştüğü bunalmıyla kendi geçmişini karıştırdığı için bu sürenin Sertel'ini anmsamak istemedik. Zekeriya Sertel, son yıllarında kendi kendisine bunu yapmamalı, yakınları yazılarla intiharna engel olmalıydı. Ne yazık..."

"Peki, Sertel ne yapmış? Sayın Sülker'in yazısında bunun yanıtı şöyle: "...Zekeriya Sertel, hâlâ çözümlenemeyen bir giz olan, 'Nazım Hikmet'in Son Yılları' adlı kitabını bir gazetedeki yayımladı ve Nazım'ı tanıyan, seven, anlayın herkesten büyük tepkiler gördü. Nazım Hikmet'e tümüyle gerçek dışı davranışlar, sözler yakıştırmadı, onun anısını çiğnemesi ve gerçekleri apaçık saptırması karşısında şu yargı önem kazandı: Zekeriya Sertel bu yayımlarla kendi kendisinin geçmişini vakti, yaktı..."

Kemal Sülker'in yukarıdaki sözlerinden, Zekeriya Sertel'in "suç"unun ne olduğu - özellikle konuya yabancı olanlar için - pek anlaşılmiyor. Hadi biz, bir-iki cümleyle, Zekeriya Sertel'in "kendi kendisinin geçmişini" nasıl yıkıp yaktığını anlativerelim: Zekeriya Sertel, "Nazım Hikmet'in Son Yılları" adlı kitabında, Nazım Hikmet'in gerekli-gereksiz yalan söylediklerini, yakanmayı sevmeyişini, Rusya'da rahat olmadığını, "TKP"yi tutmadığını, vb. İleri sürmüştür. Sertel, Nazım Hikmet'e ilişkin bu ve benzeri iddiaları İleri sürerken, yazılarından, onun sanatına hayran olduğunu sık sık belirtmiştir. Sertel'in savı, Nazım Hikmet'in bütün doğruları ve yanlışları ile ele alınmasıdır. Nazım Hikmet bir mit ya da put değildir, insandır. Her insan gibi onun da bazı zaafı vardır... Buna karşına, Zekeriya Sertel'in, Nazım Hikmet gerçeğine bakış açısı budur.

Geçenlerde de yazmıştık, galiba Sertel'in asıl "suç"u, İ. Bilenlerin gerçek yüzünü açıklamasıydı. Ve galiba, gerçekte savunulan da, N. Hikmet değil, O'nu bir kalkan olarak kullanmaya çalışan revizyonist elebaşları ve rezilyonizmdir.

Peki bu bakış açısı sadece Zekeriya Sertel'e mi aittir? Daha önce, Aziz Nesin de, Nazım Hikmet'e ilişkin benzeri bazı iddiaları İleri sürmüştü müydü? Bu iddialar "Vatan" gazetesinin cildleri arasında yatıyor mu? Ve

"Yazınımda öykü olarak tanıdım, bu alanda önemli ödülleri aldım. Daha sonra öykü ve romanın yanısıra günlükler yazılmaya başladım. Bu gereksinimim (bir günün içinde yazılmaya başlanırsa) bize anlatır mı? İlk gününüzü ne zaman, nerede yayınladık kimleri ya da neyi anlatıyorduk?"

"Bütün yaratma faaliyetlerinde gereksinimlerin payı vardır. Gereksinimler, itici bir güç halinde bulunur varlıklarda ve her an beyinleri bir şeyler yapmaya zorlar, yetenekler kısır değilse istenileni doğurur. Benim -günlük- dediğim tarihli yazılarım ise, çocuk yaşta katıldığım edebiyat dünyasındaki eksiklikleri saptayıp o eksiklikleri giderilebilir düşüncesinden kaynaklanmıştır. Öteden beri çalıştığım hikaye alanında kendi damgasını taşıyan bir yeniliği araştırırken köyümüzle ilgili. Evet, özün bir hikayeyi oluşturmak, geliştirmekti amacım. Toplumsal koşulların sorunların ağırlıklarında ezilen, çikış yolu bulamadığı için uyuşmuş ya da bıçak kemiği dayanınca başkaldırarak yoksul çölgünlük, sadece ekonomik, sosyal yönden değil tepeden tırnağa sömürülenlerin sınıfsal ve evrensel tedirginliklerini kalın çizgilerle ve fikri bir baz üzerinde yükselterek sergilemek yetiyordu bana; bunlarla birlikte katıldıkları gerçekler kitlesinin katı ve esnek yapısına ulaşmak, bu kitlenin özünü daha hayatın tamamını kavramak, yeni bir biçim içinde yoğunlaştırmak istiyordum. 1955'te yazdığım ve yasanın altında gözlemliyorum notları almaya, malzeme biriktirmeye başladım. Derken biriktirdiklerimin bildiğin hikayelerin şurasına burasına serpiştirerek (Aci) kitabımda ipuçlarına rastlan bir atılma hazırladım ve (Korkunun Parmakları) ile hazırladım uygulamaya koyarak sonuçlandırdım. Artık (Korkunun Parmakları)ndaki ürünler doğrultusunda ürünler verecek, o çizgiyi daha da inceler tek sanatımı zenginleştircektim. Yalnız, hikaye

de yaptığım bu yenilik düşüncelerimi o düzeyde koşulladığımdan, zihnimdeki yaratma merkezlerini sürekli kısırdığımdan başka yenilikleri arama ya sürüklüyordum beni; öteki alanlara, henüz benzeri görülmemiş türlere yönelmiş durumdaydım. Bu yenilik tutkusu kozasından çıktı, büyüdü, olgunlaştı, kusurlarını düzeltti, sıradı, beynimi allak bullak etti ve on yıl sonra kişiliğin labirentlerinde kılı kırk yaran bir dikkatle ve öznelere nesnelere arasında ki ilişkilerle başlı mutlak doğruları irdeleyerek gezinir. Çağlar boyunca yığılan kılınların beyinlerdeki yansımalarını beyinleri nasıl yönettiğini, eski kalıtları harmanlar. İkel insanın hayatını, düşüncelerini özümleyen ve hep ileriye doğru adanlar atan uygar insanın fikirlerinde, duygularında meydana gelen değişik durumları kurcalıyor. Çağa yatkın, çağdaş bireylerin özünde kaynaşabilecek nitelikteki ilkelere ardına düşer. Maddi ve manevi yaşantılarını bir düşünürün tavriyla yaklaşırsınız.

"Öteki günlüklerle sizin karşılaştığınız gibi ayrılıklar görülmüyor. Dünya yazınında ya da bizde beğenildiğiniz, etkilendiğiniz, ilginç bulduğunuz -günlük yazıları- var mı?"

"Andre Gide'le çok boyutlu bir yetkinliğe kavuşan (günlük) türü, zihindeki karmaşık evrenin labirentlerinde kılı kırk yaran bir dikkatle ve öznelere nesnelere arasında ki ilişkilerle başlı mutlak doğruları irdeleyerek gezinir. Çağlar boyunca yığılan kılınların beyinlerdeki yansımalarını beyinleri nasıl yönettiğini, eski kalıtları harmanlar. İkel insanın hayatını, düşüncelerini özümleyen ve hep ileriye doğru adanlar atan uygar insanın fikirlerinde, duygularında meydana gelen değişik durumları kurcalıyor. Çağa yatkın, çağdaş bireylerin özünde kaynaşabilecek nitelikteki ilkelere ardına düşer. Maddi ve manevi yaşantılarını bir düşünürün tavriyla yaklaşırsınız."

Cemal Süreya'nın yönettiği Papirüs dergisinde yayımlandı ilk tarihli yazısı.

**Eski gençlik liderleri tartışıyor**  
Anarşi 1960'ların gençlik mücadelesine bağlanabilir mi?

SDDF eski Genel Başkanı Semih Eryıldız

**"Gençlik hareketleri karşısında vurdumduymaz hatıra kıskırtıcı bir yönetim bulduğu için gelişmeci çizgisinden sapabilmiştir"**

"Sayın Eryıldız, Türkiye'deki anarşinin 1970 öncesi gençlik hareketleri ile başladığı ve bu hareketlerin dış köklü olduğu ve bu hareketlerin dış köklü olduğu ve bu hareketlerin dış köklü olduğu..."

"Gençlik hareketleri karşısında vurdumduymaz hatıra kıskırtıcı bir yönetim bulduğu için gelişmeci çizgisinden sapabilmiştir"

**Dev-Genç İstanbul Bölge Yürütme Eski Başkanı Ömer Güven**

"Gençliğin ezici çoğunluğunun aldığı kararlar eylemi yarattı"

**"Gençlik hareketleri karşısında vurdumduymaz hatıra kıskırtıcı bir yönetim bulduğu için gelişmeci çizgisinden sapabilmiştir"**

"Sayın Güven, 1970 öncesi Dev-Genç İstanbul Bölge Yürütme Kurulu Başkanlığı yaptınız. 1960'larda başlayan gençlik hareketleri birliktir Türkiye'de dev anarşinin başladığını, gerek zaman zaman yaptığı konuşmalarla Demirel, gerekse dev Emniyet Genel Müdürü Küçüktiryaklı İleri sürdü. Bu değerlendirmeleri nasıl harşıyorsunuz?"

"Anarşi, geniş bir kavram. Klasik, çağdaş ve güncel, biriktirdiği bütün öğelerle beraber ele almayı ve 1968 gençlik mücadelesine bu geniş çerçevede bir yer bulmaya çalıştım. Ancak başaramadım. Mızrak kılıfa sığmıyordu. 1968 gençlik mücadelesi, anarşi kavramının içinde kendine bir yer bulamıyor."

**HALKIMIZA RAPOR**

**Kültür hayatımıza indirilen darbe**

Basın ve yayın hayatımız tarihinin en önemli buhranlarından birini yaşıyor. Babı Ali son zamla artan maliyetleri nasıl karşılayacağını düşünüyor. Gazete ve kitap satışları büyük ölçüde düştü. Yayıncılar, gazeteciler, basımevleri, yazarlar yazamama, basamama endişesi içinde. Okuyucu, kitabevlerinin vitrinlerinde bütçesinin çapını aşan kitap fiyatlarını üzüntüyle seyrediyor. Nasıl okuyacağım, parayı nasıl bulurum sorusu artık her düşünen ve okuyan insanın önünde işinden zor çıkılacak bir soru olarak duruyor.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

**Dev-Genç İstanbul Bölge Yürütme Eski Başkanı Ömer Güven**

"Gençliğin ezici çoğunluğunun aldığı kararlar eylemi yarattı"

"Gençlik hareketleri karşısında vurdumduymaz hatıra kıskırtıcı bir yönetim bulduğu için gelişmeci çizgisinden sapabilmiştir"

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.

Moğolların istilaları sırasında kütüphaneleri ve kitaplarını yaktığı tarihten okuyan herkes bilir. Kitap düşmanlığı o günlerden günümüze kadar bir barbarlık simgesi olarak sürüp gelmiştir. Hitler'in milyonlarca kitabı stadyumlara toplatıp yakıtı ise daha taze bir anı olarak belleklerde yaşamaktadır.



# ABD-İRAN ANLAŞMAZLIĞI...İRAN-IRAK ÇATIŞMASI...İSRAİL'İN LÜBNAN'A SALDIRISI...

## Iran-Irak çatışması yer yer sürüyor

TAHRAN Öte yandan İran'la Irak sınırında çatışmanın aralıksız sürdüğü, önceki gün çıkan çatışmada İran kuvvetlerinin Irak güçlerine ağır kayıplar verdikleri öne sürüldü. Bu arada iki İranlı'nın da öldüğü açıklandı.

Kirmanşah İran Devrim Muhafızları karargahından yapılan açıklamada

da sınır kenti Paveh'deki bir devriye aracına Irak askerlerinin ateş açmasıyla patlak veren çatışmada bir devrim muhafızının öldüğü ve 4 kişinin de yaralandığı belirtildi.

Irak hükümeti, çatışmalarla ilgili hala herhangi bir açıklama yapmamaktadır.

KADDAFI İRAN VE İRAK'A MESAJ YOLLADI

Öte yandan Libya Devlet Başkanı Kaddafi İran ve Irak'ın aralarında ki uyumsuzluklara bir çözüm bularak anlaşmaya çalıştı.

Kaddafi Irak Devlet Başkanı Saddam Hüseyin ile İran Devlet Başkanı Beni Sadr'a ayrı ayrı çektiği telgraflarda sözkonusu ülkelere özel temsilciler göndereceğini belirtti. İki komşu ülke arasındaki çatışmaların gerçekte sömürgeci ve siyonist ülkelere yarayacağını kaydetti. Kaddafi asıl savaşın ABD, İsrail ve onların müttefiklerine karşı açılması gerektiğini söyledi.

## Sedat'a suikast!

WASHINGTON Amerikan istihbarat kaynakları, Mısır Devlet Başkanı Enver Sedat'a geçen hafta yapılmış tasarlanan bir suikast girişiminin ortaya çıkarıldığını açıkladı. Washington'dan yapılan açıklamaya göre, geçtiğimiz hafta sonunda Kahire'den Washington'a giden Sedat, kimliği açıklanmayan teröristler tarafından Asor Adaları havaalanında katledilecekti. Ancak Amerikan istihbarat kaynaklarının olayı öğrenip Sedat'ı taşıyan uçağı haberdar etti ve Asor Adalarında yapılması öngörülen ikmal molası iptal edildi.



Beni Sadr, ABD'ye meydan okuyor.



Schmidt, İran'a müdahaleye karşı.

## Kimseden destek bulamayınca ABD, İran'a askeri tehditten şimdilik vazgeçti

■ Schmidt, İran ve Afganistan'a askeri eyleme girişilmesine karşı olduğunu açıkladı



Falanjistler hâlâ BM askerlerini saldırıyor

## İSRAİL, GÜNEY LÜBNAN'DAN ÇEKİLECEĞİNİ SÖYLEYİ

■ "Ret Cephesi" Libya'da toplandı  
■ Kaddafi'ye karşı suikast girişiminde bulunduğu bildirildi.

DIŞ HABERLER SERVİSİ Tahran ile Washington arasındaki gerginlik sürerken Ortadoğu'da Filistin konusundaki gelişmeler dün de önem kazandı. İsrail birliklerinin yeni işgal ettiği Lübnan topraklarından çekilmeye başladığı bildirilirken, Camp David anlaşmalarına karşı çıkan 5 Arap ülkesi de Trablusgarp'ta "Ret Cephesi"nin toplantısında buluştular.

Öte yandan Mısır Devlet Başkanı Enver Sedat ve Libya lideri Albay Kaddafi'ye karşı başarısız suikast girişimlerinde bulunduğu haber veriliyor.

Birleşmiş Milletler'in Lübnan'daki Barış Gücü sözcüsü Timur Göksel İsrail birliklerinin geri çekilmeye başladığını bildirirken, Filistinli silahlı bir grubun Galile bölgesi civarında saldırıya geçtiği öğrenildi. Bu arada İsrail'in, BM Barış Gücü denetimindeki Lübnan topraklarına hafta başında zırhlı araçlarla birlikte 350 kişilik bir askeri birlik göndermiş olduğu belirtildi.

BM Basın Sözcüsü Göksel, İsrail'in 12 zırhlı araç ile 150 askeri geri çektiğini ancak bu gücün İsrail sınırını geçmeye çalıştığını söyledi. İsrail'in bu girişiminde başarılı olduğunu açıkladı.

Geri çekilme eylemi sırasında BM Barış Gücünün, İsrail birliklerinin yeni saldırılarını önlemek amacıyla uyarı ateşi açabileceğini de bildirdi.

Bölgeden gelen son haberlere göre İsrail birliklerinin yanı sıra Suad Haddad'ın askeri de BM Barış Gücüne karşı saldırılarını sürdürüyor.

Öte yandan konu ile ilgili bir açıklamaya yapan İsrail Savunma Bakanı Ezer Weizman, İsraili askerlerin bölgeye yerleşmek niyetinde olmadıklarını söyledi. Weizman, ordu birliklerinin "Görevlerini bitirir bitirmez" üslerine geri dönmeye başladığını açıkladı. İsraili birlikleri, "Filistinli teröristlere karşı mücadele" gerekçesiyle, hafta başında Lübnan sınırlarını ihlal ederek BM denetiminde topraklarda çatışmalar çıkartmıştı.

İsrail'in BM denetimindeki Lübnan topraklarına yaptığı saldırıya karşı tepkiler sürüyor. Lübnan hükümeti BM Güvenlik Konseyi'nin olağanüstü toplantıya çağırarak, Hollanda Güney Lübnan'daki askerlerini geri çekeceğini açıkladı. BM Genel Sekreteri Kurt Waldheim'da, Begin'e bir mesaj göndererek, bölgede barışın sağlanmasını istedi.

"RET CEPHESİ" TRABLUSGARP'TA TOPLANDI Güney Yemen, Suriye, Libya, Cezayir ve Filistin Kurtuluş Örgütünden oluşan "Ret Cephesi" dün Libya'nın başkenti Trablusgarp'ta iki günlük bir toplantıya başladı. Dışişleri Bakanlarının hazırladığı bu zirve toplantısına Cezayir Devlet Başkanı Şadli Bin Cedit ve FKO lideri Yaser Arafat'ın katılacağı açıklandı. Dışişleri Bakanları seviyesinde yapılan ilk toplantıda, zirvenin gündeminin yanı sıra, FKO ile Libya yönetimi arasındaki anlaşmazlığı ele alındı ve iki

taraf arasında büyük ölçüde anlaşma sağlandığı bildirildi.

Trablusgarp'tan yapılan açıklamaya göre, zirveye katılanlar şu konuları görüşecek:

- 1) İsrail-Arap anlaşmazlığında meydana gelen son gelişmeler.
- 2) Arap dünyasının durumu ve dayanışmayı güçlendirmek için alınacak önlemler.
- 3) Uluslararası durum.
- 4) Mısır yönetimine karşı uygulanan boykotun güçlendirilmesi.
- 5) "Ret Cephesi"ni güçlendirmek için alınacak önlemler.

Bu arada Suriye heyetinin "Büyük devletler arasındaki anlaşmazlıklarda Arap dünyasının tarafız kalmasını talep eden" bir önerisini de ele alınacağı öğrenildi.

"Ret Cephesi" bilindiği gibi, Mısır'ın İsrail ve ABD ile Camp David anlaşmalarına karşı Arap dünyasının birliğini sağlamak amacıyla kurulmuş, ABD ve Kahire yönetimini esas hedef olarak tespit etmişti.

KADDAFI'YE SUİKAST Batılı ajanslar Libya lideri Albay Muammer Kaddafi'nin 4 Nisan günü bir suikast girişiminde yaralı olarak kurtulduğunu bildirdi. 4 Nisandan bu yana halini karşısına çıkarmayan ve basına görünmeyen Kaddafi'nin "Ret Cephesi" toplantısına katılabilmesi amacıyla yoğun bir şekilde tedavi edildiği belirtildi.



BM Güvenlik Konseyi toplantı halinde.

## BM Güvenlik Konseyi, G.Afrika yönetimini oybirliği ile kınadı

NEW YORK BM Güvenlik Konseyi, Zambiya'ya saldırılar düzenleyen Güney Afrika Cumhuriyeti'ni kınadı ve saldırılarını sınırlama için bu ülkeye yaptırım uygulanacağını belirtti.

Güney Afrika Cumhuriyeti, bu saldırıların kaynağını, Namibiya'nın bağımsızlığı için savaşan ve Zambiya tarafından desteklenen Güney Batı Afrika Halkları Örgütü (SWAPO) olduğunu iddia etmişti.

1. Dünya savaşından

Güney Lübnan'da Filistinli kuvvetler ile İsrail ve Saad Hadad birlikleri arasında oluşturulan tampon bölgede BM Barış Gücü (FINUL) askerleri.

(Fotoğraf, AYDINLIK)

DIŞ HABERLER SERVİSİ Carter yönetimi, son günlerde yoğunlaştığı askeri müdahale söylentilerinin geri dönerek, yaptığı yeni bir açıklamayla, rehinelere kurtarmak için şu anda İran'a karşı askeri güç kullanılmayacağını bildirdi. Gazetecilere açıklamayı yapan Beyaz Saray sözcüsü Jody Powell, ABD'nin bu ihtimali tamamen bir yana atmadığını, yalnızca şimdilik böyle bir şeyin söz konusu olmadığını söyledi. Gazetecilerden, askeri eylemi, İran'la çatışmada bundan sonraki ilk adım olarak görmelerini istedi.

Batılı ülkelerin İran'a karşı bir misillemeye girişilmesine açıkça isteksizlik göstermeleri üzerinde de duran Powell, "Washington'un böyle kararların bir iki gün içinde alınmayacağını anladığını" belirtti.

Haber veren BBC radyosunun Washington muhabiri, geçtiğimiz hafta Beyaz Saray yöneticilerinin İran'a karşı derhal askeri harekatlara, özellikle denizden bir ablukaya girişebileceği yolundaki söylentileri teşvik ettiklerini, Beyaz Sarayın şimdiki söylentilerin çok ileri gittiğini ve rehinelere sorununun karmaşıklaştırılabileceğini farkettilerini belirtti.

## SCHMİDT, BATININ AFGANİSTAN VE İRAN'DA ASKERİ EYLEME GİRİŞİLMESİNE KARŞI ÇIKTI

Batı Almanya Başbakanı Helmut Schmidt, Batının İran ve Afganistan'da girişeceği herhangi bir askeri eyleme karşı olduğunu açıkladı. Schmidt, Sovyetler Birliği'ne, mevcut anlaşmaları bozacak iktisadi yaptırım uygulanmasına da karşı olduğunu belirtti.

Hamburg'da yapılan bir siyasi toplantıda konuşan Schmidt, sorunları çözümenin en iyi yolunun diplomasi olduğunu ve Batı Almanya'nın Batı ile Doğu arasında gerginliği artıracak ajitasyona katkıda bulunmayacağını kaydetti.

## AET VE JAPONYA ELÇİLERİ BENİ SADR İLE GÖRÜŞTÜ

AET üyesi dokuz ülkenin büyükelçileri Japonya'nın Tahran Büyükelçisi dün sabah İran Devlet Başkanı Beni Sadr ile görüştü.

Görüşme ile ilgili herhangi bir açıklama yapılmamıştı. Büyükelçilerin Beni Sadr'dan rehinelere nasıl ve ne zaman serbest bırakılacağı sorularına haber verildi. Görüşmenin AET'nin Lizbon'daki toplantısında aldığı karar uyarınca yapıldığı ileri sürüldü.

Öte yandan İran Dışişleri Bakanı Kutbade'nin İspanya, Portekiz, İsveç, Finlandiya, Avusturya, Norveç ve İsviçre'den gelen heyetleri kabul ederek son gelişmelerin ışığında İran'ın konumunu anlattığı haber verildi.

## ABD, Batının savunma katkılarını artırmalarını istiyor

BRÜKSEL ABD'nin, NATO ilkbahar toplantısına hazırlık yapmak üzere pazartesi günü Brüksel'de bir araya gelecek yüksek düzeydeki NATO yetkililerinden Afganistan bunalımından sonra Sovyet yardımlarına katkıları artırılmasını isteyeceği bildirildi.

Blindığı gibi, NATO 1978 yılında kabul ettiği uzun vadeli savunma programı ve öncelikleri saptama planıyla birlikte, üyelerin savunma bütçelerini her yıl yüzde 3 oranında artırmalarını istiyorsa, bir yandan da

deniz gücü bulunan NATO ülkelerinden Hint Okyanusunda varlıklarını göstermelerini isteyecek. Aynı çevrelere göre, ABD petrolün kan damarını oluşturulan Basra Körfezini savunma yükünü büyük ölçüde üstlenmeye hazır. Ancak Batılı müttefiklerinin de bu yükü bir ölçüde paylaşmalarını bekliyor.

NATO kaynaklarına göre ABD'nin savunma politikasından sorumlu Bakan yardımcısından Robert Komer, müttefik devletlerin kendi savunma güçlerini artırmalarını istiyorsa, bir yandan da

## Yunanistan'daki Amerikan üslerine ilişkin görüşmelerini başlaması bekleniyor

ATINA (AA) Atina'daki diplomatik kaynaklardan öğrendiğine göre, Yunanistan'daki Amerikan askeri üsleriyle ilgili görüşmeler görüşmeler önümüzdeki günlerde başlayacak.

1977 yılında parafe edilen ve ikisi Atina yakınlarında ikisi de Girit adasında bulunan toplam dört Amerikan askeri üssüyle ilgili anlaşma, Yunanistan'ın NATO'nun askeri kanadına dönem konusundaki kararsızlığı yüzünden imzalanmamıştı. ABD'nin Yunanistan'daki askeri üsleriyle ilgili görüşmeler başlamadan önce Yunanistan hükümetine sunulan "Rogers planı", tehlike durumunda Ege hava sahalarını denetim sorumluluğunu Türkiye'ye ve tanıtıcı görevleriyle geçtiğimiz 22 Şubat günü Karamanlis hükümeti tarafından reddedilmişti.

ABD-Yunanistan Savunma İşbirliği anlaşmasıyla ilgili görüşmeler katılacak temsilcilerin üzerinde duracakları noktalardan birinin de, Afganistan ve İran olaylarının ışığında Asya'da ve Ortadoğu bölgelerinde baş gösteren gergin ortam olduğu görüldü.

Siyasal gözlemci, Yunanistan'ın ABD ile ikili bir savunma ve işbirliği anlaşması imzalamayacağını hatırlattı. Karamanlis'in Amerikan Senatörleri ile yaptığı görüşme sırasında söylediği "NATO'dan başka çözümler bulunabilir," sözünün bu anlamda gelebileceğini belirtti.



Liberya Devlet Başkanı William Tolbert, bin çavuşun yaptığı darbe ölüldü.

## Devlet Başkanı Tolbert öldürüldü

## Liberya'da darbe!

PARİS (AA) Bir Güneybatı Afrika ülkesi olan Liberya'da cuma sabahı bir darbe gerçekleştirildi. Güneybatı Afrika'da, Sierra Leone, Fildişi Sahili Cumhuriyeti ve Gine arasında yer alan Liberya'da 1971 yılının haziran ayında bu yana Devlet Başkanlığı görevini sürdüren ve Afrika Birliği Örgütü Dönem Başkanı William Tolbert vurularak öldürüldü.

AFP'nin Liberya başkenti Monrovia'dan bildirildiğine göre Ulusal Muhafız Alayı başçavuşlarından Samuel K. Doe başkanlığında bir cunta iktidara el koydu. Monrovia Radyosundan yapılan açıklamada, Liberya Devlet Başkanı Tolbert ile birlikte Muhafız Alayı Komutanı Charles Rayley de askerler tarafından öldürüldü. AFP, başkent halkının darbeden sonra sevinçle sokaklara döküldükçe, askerler lehinde gösteriler yaptığını bildirdi.

Darbeyi gerçekleştiren Samuel K. Doe'nin 28 yaşında bir başçavuş olduğunu hatırlatan ajanslar, yeni liderin Monrovia'daki ABD ve Sovyetler Birliği Büyükelçileri ile görüşmek istediğini bildirdi. "Askeri darbeden başka çıkar yol kalmadığını" belirten Samuel K. Doe, askeri yönetimi bir süre sürdürülmesinde kararlı olduğunu açıkladı.

LIBERYA 1821 yılında ve ABD'deki bazı siyah estirelere yurt olmak üzere kurulan Liberya, 1847 yılında bağımsızlığına kavuşmuştu.

Demir, elmas ve kauçuk ihracatçısı olarak tanınan Liberya resmi belgelere göre dünyanın en büyük ticaret filolarından birine sahip. Ancak, Liberya bantıralı gemilerin büyük bir çoğunluğu aslında Liberya'da faaliyet gösteren 100 kadar yabancı şirketlere ait.

Genellikle bağımsızlık bir dış politika izleyen ve Afrika ülkelerinin birliği için çaba sarf eden eski Devlet Başkanı Tolbert, geçtiğimiz yıl içinde pirinç taban fiyatını düşük tespit ettiği için halkın geniş muhalefeti ile karşılaştı. Ülke içinde artan kargaşalığın yanı sıra, yasal tek muhalefet partisi olan "İleri Halk Partisi" de Tolbert'i devrime amacıyla geçtiğimiz ay başkentte bir genel grev düzenlemişti.

## OPEC toplantısı Riyad'da yapılıyor

RIYAD Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü OPEC'in 7 Mayıs günü Suudi Arabistan'ın başkenti Riyad'ta bir toplantı yapacağı açıklandı. Toplantı gündeminde iki konunun bulunduğu bildirildi:

- 1) Üçüncü Dönem petrol stratejisi
- 2) Üçüncü Dönem petrol stratejisi

Hatırlanacağı üzere OPEC üyeleri son olarak Venezüella başkenti Caracas'ta toplanmış ancak petrol fiyatlarını tespit konusunda bir anlaşmaya varamamıştı.

Gözetimci, Ortadoğu'daki son gelişmelerden sonra OPEC'in mayıs ayında yapılacak olan toplantısının büyük önem kazandığını belirtiyor.

Washington'dan yapılan açıklamada, ABD yönetiminin 2 000 ile 5 000 arasında Kübalıyı göçmen olarak ülkesine kabul edebileceğini bildirdi. Bu arada Peru hükümeti, başkent Lima ile Havana arasında hava körüştürme için çalışmalar yapıyor. Peru, Havana'daki büyükelçiliğine

## Büyükelçi açıklama yaptı Peru Elçiliğinde 10.800 Kübalı var!

WASHINGTON ABD, İspanya ve And Paktı ülkeleri, geçtiğimiz hafta sonunda Küba başkenti Havana'daki Peru Büyükelçiliğine sığınanlar için kabul edileceklerini açıkladı.

Washington'dan yapılan açıklamada, ABD yönetiminin 2 000 ile 5 000 arasında Kübalıyı göçmen olarak ülkesine kabul edebileceğini bildirdi. Bu arada Peru hükümeti, başkent Lima ile Havana arasında hava körüştürme için çalışmalar yapıyor. Peru, Havana'daki büyükelçiliğine

göçmen olarak ülkesine kabul etmeye hazır olduğunu bildirdi.

Bu arada Havana'daki Peru Büyükelçisi, halen elçilik bahçesinde 10 bin 800 Kübalının vize almak için beklediğini açıkladı. 2 500 metrekarelik bir alana sığınan göçmen adayları son derece güç sağlık koşulları altında ülkeden ayrılmaları bekleniyor.

Küba resmi yetkilileri ise, ülkeden ayrılmak isteyen göçmenlerin "Karşıdevrimci, akılsız ve homoseksüel" olduklarını iddia ediyor.





Adnan Başaran işçi hareketinin, artık bölünmeden ve siyasi hayata etkinliğini daha fazla koyarak mücadele etmesini istiyor.

Kuzeybatı Demiryolları Sendikası Başkanı Adnan Başaran:

'Yüzde 56'lık kısıtlama ancak demokrasi dışı yöntemlerle uygulanabilir'

- Toplusözleşme düzeni müdahale istemeyen bir düzendir. Buna müdahaleler olursa temelde anlaşmazlık doğar
Bugün iktidar çevreleri belli bir tertip içinde. İşçi ve asker karşı karşıya getirilmek ve toplu sözleşme düzeni askıya alınmak isteniyor

İŞÇİ SERVİSİ

Kuzeybatı Demiryolları Sendikası Başkanı Adnan Başaran hükümetin toplu sözleşme düzenine getirmek istediği yeni kısıtlamalar ve ücretlerin yüzde 56'lık bir artışta döndürülmesi konusundaki görüşlerini gazeteye açıkladı.

Türk-İş'in bu önlemlere karşı yürütmeye giren mücadelesine de değinen Adnan Başaran çeşitli sorularımıza şöyle cevapladı:
— Hükümetin toplu sözleşme görüşmelerini askıya alan ve bunu oluşturulacak bir komisyon kararına bağlama girişimine ne diyorsunuz?

— A. Başaran: Mali istikrarın sağlanması için alınacak tedbirler çok önemlidir. Hükümetin toplu sözleşme görüşmelerini askıya alması ve bunu oluşturulacak bir komisyon kararına bağlama girişimine ne diyorsunuz?

DAHA ÖNCE DE DENENDİ

Toplusözleşme düzeni müdahale istemeyen bir düzendir. Buna müdahale artarsa temelde anlaşmazlık doğar. Ancak bu ilk kez denenen bir yöntem değildir. Nihat Erim hükümeti zamanında da yapılmak istendi.

Daha sonra Ecevit döneminde de daha yavaş bir şekilde "Toplumsal Anlaşma" adı altında getirilmek istendi, ancak uygulanmadı. Toplusözleşme düzenini yokedici bu önlemler hayata geçirilemez.

— Pekiyi daha önce de denenmiş ve uygulanamamış olmasına rağmen bu önlemler neden ısrarla öne sürülmüyor?
— A. Başaran: Bence temelde Türkiye'de büyük sermayeye karşı işçi kesimi yeterince ağırlığını koyabilmiş ve belli bir denge kurulabilmiştir. Sendikalar baskı unsuru olarak henüz yeterince etkin olmuyor.

gerçek yol ve mücadele yöntemleri hakkında ne diyorsunuz?

— Burada bir yapı meselesi var. Türkiye'de sendikacılık tepeden belli şartlarla getirilmiş. Temelde tabandan teşkilatlanan bir hareket olduğu gerekirken ve dünyadaki örnekleri pek iyi bilinirken sadece sosyal politika yapılması yeter. Ne Rus bayrağı girer, ne de başka bir bayrak. Türk bayrağı altında yapılabilecek her şeyi gerçekleştirebiliriz.

— Önemli bir dönemde böyle bir mücadeleye olursanız ne yolda olabilirsiniz?

— Bugün iktidar çevreleri belli bir tertip içinde. İşçi haklarına sistemli şekilde saldırılar işçi ve asker karşı karşıya getirilmek ve bunun sonucunda toplu sözleşme düzeni askıya alınmak isteniyor.

TERTİPLER ALT EDİLECEK

— Bugün iktidar çevreleri belli bir tertip içinde. İşçi haklarına sistemli şekilde saldırılar işçi ve asker karşı karşıya getirilmek ve bunun sonucunda toplu sözleşme düzeni askıya alınmak isteniyor.

— Ancak hem işçi hareketi bu oyuna gelmeyecek olgunlukta, hem de ordu bu konuda uyandırılmıyorsa işçi hareketi bu oyuna gelmeyecektir.

Gıda-İş, Tariş Kolonya' da grev oylamasını kaybetti

İZMİR (AA) — Tariş Kolonya İşletmesinde DİSK'e bağlı Gıda-İş Sendikasının aldığı grev kararı üzerine işyerinde yapılan oylamada işçiler 'greve hayır' dediler.
Önceki gün işyerinde yapılan grev oylamasına 40 işçiden 32'si katıldı. İşyerinde çalışan 40 işçiden 32'sinin katıldığı grev oylamasından sonra bir açıklama yapan fabrika Müdürü Kemal Alpay, oylamada bulunmayan 8 işçinin normal haftalık izinlerini kullandıkları için katılmadıklarını, ancak oylama sonucunu Gıda-İş'in işyerindeki yetkisinin sona erdirdiği söyledi.

Sahte TKP'liler muhalif Şube Kongrelerini yaptırmadan Petkim-İş Genel Kurulunu topladılar

ANKARA (ÖZEL) — DİSK'e bağlı Petkim-İş Sendikasının erkeği Oğlan Genel Kurulu dün Ankara'da çalışmalarına başladı. Sahte TKP'li yönetime karşı muhalefet eden şubelerin kongreleri yapılmadan tam gündemli olarak toplanan Genel Kurulda bugün yeni yönetim organları seçilecek. Yeni delegelerle kongreye gidemeyen muhalif şubeler arasında Petkim-İş İstanbul 1 ve 2 Nolu şubeler ile İzmir Şubesi bulunuyor. Eski delegelerden bazıları işyerlerinden ayrılmış olduklarından, bu şubeler kongreye eksik delegelerle katılıyorlar. Kongrelerini yapan şubeler ise şunlar: Kocaeli, Acişelim, Antalya, Mersin ve Kartal...

izmir TEBA' da 35 işçi işten atıldı

TEBA'nın Tepekçi ve Sanayi Sitesindeki işyerlerinde toplam 35 işçi hiç bir hak olmadan işten atıldı.
3300 lira asgari ücretle çalışan işçiler, ayda 1500-2000 lira da prim alarak ortalama 5 bin lira civarında bir aylık çalışırken, maaşlarına zam yapılmasını istedikler. Ayrıca, patron işçileri sabah saat 10.00'dan akşam saat 20.00'ye kadar çalıştırarak, işçiler günde 8 saat çalışacaklarını, işe sabah 08.00'de geleceğini söylediler. Bunun üzerine patron Teoman Baygın, önce işçilere önderlik ettiği öne sürdüğü 4 kişiyi, arkasından da geri kalan işçilerin işlerine son verdi.

Gaziantep'te anarşiyi lanetleyen 14 sendikacı hakkında dava açıldı

GAZİANTEP (ÖZEL) — Gaziantep'te 1978 yılı içinde anarşinin hızlı bir şekilde yükselmesi ve artan hayat pahalılığının protesto amacıyla 14 sendikacının basına yaptıkları açıklamaları ile ilgili dava açıldı.
Hafta içinde mahkemeye ifade verilen alinan sendikacılar iki yıl önce şehirden meydana gelen anarşi olaylarının kaynağının Ulkı Ocakları ve MHP'nin yan kuruluşları olduğunu belirtip, o dönemin Valisi ve Emniyet Müdürlüğünün suçlarına üzerine gitmediğini açıkladılar.

MENKULÜN SATIŞ İLANI BEYOĞLU 1. İCRA MEMURLUGUNDA

Bir borçtan dolayı hacizli 85.000 TL mükammelen bedelli 45 23 numaralı telefon satışa çıkarılmıştır.
Birencil artırmı 17.4.1980 Perşembe günü saat 15.00-15.15'de Beyoğlu Eniş Sokak No. 3 teki 1. İcra Memurluğunda yapılacak o gün kıymetinin yüzde 75'ine istekli bulunmadığı takdirde ikinci artırması 18.4.1980 Cuma günü aynı yer ve saatlerde yapılacak ve işi yapılıncaya kadar ilanen mahallinde memnuna basıvuruları ilan olunur. (Basın: 2695-384)

MEHMET SEYDA/Roman

İŞTÜTÜKLER

Halası
Miss Maude son kerte çirkin bir kızdı. Ailenin imibkten sizülerek gelme çekiciliğini, çarpıcılığını semtine uğratmamış bir yaratık. Hiç bir isteyeni kımınamış, bu yüzden, evlenmeye can atarken evlenememişti. Maude otuzu buldu, otuz beşine merdiven dayadı. Bir büyük satış mağazasında kasiyerdi. Müşteriler onu gördükleri zaman uncağı görmüşe dönerler, çocuklara annelerinin etekleri arkasına gizlenirlerdi. Aslında sessiz, içine kapalı bir kızdı Maude. Üstelik, olağanüstü tatlı bir sesi vardı. Tüm açlıklarını bu tatlı sesle kapattı. Patronu da sesi hatırına işine son vermiyordu.

Sivas YSE Müdürü şimdi de sürgünlere başladı

— Bir süre önce 15 işçiyi yasadışı bir şekilde işten atan YSE 15. Bölge Müdürü Osman Dündar, işyerlerinde baskını sürdürdüğü ve bazı işçileri sürgün ettiği bildiriliyor.
Bölge Müdürü Osman Dündar, daha önce "İmtihanda usulsüzlük yapıldı" diyerek iş akitlerini feshettiği 15 işçi, daha sonra yeniden işe alması göstererek İş Kanununun 13. ve toplu iş sözleşmesinin 55. ve 59. maddelerinden istenmiştir. Sözleşmenin bu maddeleri işyerinde işçi fazlalığı ve askerliği kapsıyor. Oysa çirkinlik işçilerin tümü askerliğini yapmış bulunuyorlar.

Komandolar yakalanınca Malatya Tekel'de olaylar azaldı

MALATYA (ÖZEL) — Bir yıldan beri MHP'lilerin çıkardığı olaylar yüzünden huzursuz bir yer haline gelen Malatya Tekel Tütün Fabrikasında MHP'li elebaşlı yakalanıp gözaltına alınca, fabrikada bir haftadır üretilen huzur içinde yapılmaya başlandı.
Bilinildiği gibi bundan 20 gün önce Tekel'de çalışan Enver Koç isimli bir işçi evine giderken puslu kurullar öldürülmüştü. İşçilerin söylediklerine göre, Enver Koç öldürülen evvel Tekel Müdürü verdiği dilekçelerde "Eğer ben olursem sorumluluğu MHP'li Celal Altıntaş (Kör Celal), Hamdi Çatalkaya, Ali İhsan Aşar ve Yaşar isimindeki komandalarda" demişti.

TESİSATÇI YARDIMCISI ALINACAKTIR

Başmüdürlüğümüzün Telemekinikasyon servisindeki 25 adet boş ve yapılacak Tesisatçı Yardımcısı kadrolarının doldurulmasını teminen 2.5.1980 günü saat 14.00'de yapılacak sınavda katananlar arasından yeterli kadar etejan alınacaktır.
Aşağıdaki şartları taşıyanların en geç 28.4.1980 tarihinde kadem Başmüdürlüğümüz Personel Müdürlüğüne şahsen müracaatları ilan olunur.
Fazla bilgisi 66 93 14 no.lu telefonla alınabilir. İSTANBUL TELEFON BAŞMÜDÜRLÜĞÜ

SINAVA KATILACAKLARDA ARANILAN ŞARTLAR:

- 1-Ortaokul veya dengi okul mezunu olmak (Talebe olmamak-Lise ve muadili alınmayacaktır.)
2-30 yaşından büyük olmamak.
3-Askerliğini yapmış olmak.

SINAVA KATILACAKLARDA İSTENECEK BELGELER:

- 1-Nüfus Cüzdanının Aslı
2-Diploma Aslı
3-1 adet Fotoğraf

GAZİANTEP TEBA' DA 35 İŞÇİ İŞTEN ATILDI

TEBA'nın Tepekçi ve Sanayi Sitesindeki işyerlerinde toplam 35 işçi hiç bir hak olmadan işten atıldı.

MENKULÜN SATIŞ İLANI BEYOĞLU 1. İCRA MEMURLUGUNDA

Bir borçtan dolayı hacizli 85.000 TL mükammelen bedelli 45 23 numaralı telefon satışa çıkarılmıştır.
Birencil artırmı 17.4.1980 Perşembe günü saat 15.00-15.15'de Beyoğlu Eniş Sokak No. 3 teki 1. İcra Memurluğunda yapılacak o gün kıymetinin yüzde 75'ine istekli bulunmadığı takdirde ikinci artırması 18.4.1980 Cuma günü aynı yer ve saatlerde yapılacak ve işi yapılıncaya kadar ilanen mahallinde memnuna basıvuruları ilan olunur. (Basın: 2695-384)

KORKUNÇ BİR UÇURUM OLUŞUYOR

Bebek'te bir apartman dairesinin aylık kirası 60 bin lira

Bir işçi aylığının tümüyle Bebek'te ancak üç gün ev kiralayabiliyor

İstanbul Tabip Odasının 54. Genel Kurulu yapıldı. Hükümetin Tam Gün Yasasına getirmek istediği değişiklikler eleştirildi.

"İTÜ" lülerünü "21 Nisan'da kutlanacak

İSTANBUL (ÖZEL) — İstanbul Teknik Üniversitesi'nin geleneksel olarak düzenlediği "Tehnik Üniversiteler Günü" bu yıl 21 Nisan Pazartesi günü saat 10.00'da İTÜ Taşkışla binasında yapılacak.



Bir işçinin bir aylık maaşıyla ancak 3 gün kalabileceği ev.

Bir işçi aylığının tümüyle Bebek'te ancak üç gün ev kiralayabiliyor

İstanbul'un Bebek semtinde Yalı Apartmanının bir daresi ayda 60 bin liraya kiraya veriliyor. Buna göre asgari ücretle çalışan bir işçi maaşının tümünü verse 'yemeyeceğim, içmeyeceğim, tek Bebek'te oturacağım' dese, bu dairede ancak üç gün kalabilir. Birinci dereceden bir memur ise tüm maaşıyla 8 gün ev tutamaz. Ama dokuzuncu günün ögeli üzeri kapıdaşır edilir.

"İTÜ" lülerünü "21 Nisan'da kutlanacak

İSTANBUL (ÖZEL) — İstanbul Teknik Üniversitesi'nin geleneksel olarak düzenlediği "Tehnik Üniversiteler Günü" bu yıl 21 Nisan Pazartesi günü saat 10.00'da İTÜ Taşkışla binasında yapılacak.

MEHMET SEYDA/Roman

İŞTÜTÜKLER

Halası
Miss Maude son kerte çirkin bir kızdı. Ailenin imibkten sizülerek gelme çekiciliğini, çarpıcılığını semtine uğratmamış bir yaratık. Hiç bir isteyeni kımınamış, bu yüzden, evlenmeye can atarken evlenememişti. Maude otuzu buldu, otuz beşine merdiven dayadı. Bir büyük satış mağazasında kasiyerdi. Müşteriler onu gördükleri zaman uncağı görmüşe dönerler, çocuklara annelerinin etekleri arkasına gizlenirlerdi. Aslında sessiz, içine kapalı bir kızdı Maude. Üstelik, olağanüstü tatlı bir sesi vardı. Tüm açlıklarını bu tatlı sesle kapattı. Patronu da sesi hatırına işine son vermiyordu.

SINAVA KATILACAKLARDA ARANILAN ŞARTLAR:

- 1-Ortaokul veya dengi okul mezunu olmak (Talebe olmamak-Lise ve muadili alınmayacaktır.)
2-30 yaşından büyük olmamak.
3-Askerliğini yapmış olmak.

SINAVA KATILACAKLARDA İSTENECEK BELGELER:

- 1-Nüfus Cüzdanının Aslı
2-Diploma Aslı
3-1 adet Fotoğraf

GAZİANTEP TEBA' DA 35 İŞÇİ İŞTEN ATILDI

TEBA'nın Tepekçi ve Sanayi Sitesindeki işyerlerinde toplam 35 işçi hiç bir hak olmadan işten atıldı.

AYTEN ERBAY

BIR İŞÇİNİN BİR AYLIK MAAŞIYLA ANCAK 3 GÜN KALABİLECEĞİ EV.

İstanbul'un Bebek semtinde Yalı Apartmanının bir daresi ayda 60 bin liraya kiraya veriliyor. Buna göre asgari ücretle çalışan bir işçi maaşının tümünü verse 'yemeyeceğim, içmeyeceğim, tek Bebek'te oturacağım' dese, bu dairede ancak üç gün kalabilir. Birinci dereceden bir memur ise tüm maaşıyla 8 gün ev tutamaz. Ama dokuzuncu günün ögeli üzeri kapıdaşır edilir.

MEHMET SEYDA/Roman

İŞTÜTÜKLER

Halası
Miss Maude son kerte çirkin bir kızdı. Ailenin imibkten sizülerek gelme çekiciliğini, çarpıcılığını semtine uğratmamış bir yaratık. Hiç bir isteyeni kımınamış, bu yüzden, evlenmeye can atarken evlenememişti. Maude otuzu buldu, otuz beşine merdiven dayadı. Bir büyük satış mağazasında kasiyerdi. Müşteriler onu gördükleri zaman uncağı görmüşe dönerler, çocuklara annelerinin etekleri arkasına gizlenirlerdi. Aslında sessiz, içine kapalı bir kızdı Maude. Üstelik, olağanüstü tatlı bir sesi vardı. Tüm açlıklarını bu tatlı sesle kapattı. Patronu da sesi hatırına işine son vermiyordu.

SINAVA KATILACAKLARDA ARANILAN ŞARTLAR:

- 1-Ortaokul veya dengi okul mezunu olmak (Talebe olmamak-Lise ve muadili alınmayacaktır.)
2-30 yaşından büyük olmamak.
3-Askerliğini yapmış olmak.

SINAVA KATILACAKLARDA İSTENECEK BELGELER:

- 1-Nüfus Cüzdanının Aslı
2-Diploma Aslı
3-1 adet Fotoğraf

GAZİANTEP TEBA' DA 35 İŞÇİ İŞTEN ATILDI

TEBA'nın Tepekçi ve Sanayi Sitesindeki işyerlerinde toplam 35 işçi hiç bir hak olmadan işten atıldı.



## İşgalcilerin Anadolu'yu boşaltması Afganistan'ı sevince boğuyordu

"Bu gece, bütün Afganistan için kutsaldır. Çünkü Türklerin zaferini kutluyoruz"

Kurtuluş Savaşımızda Türk-Afgan ilişkileri

ZEKİ SARIHAN

14

Meclis'in 8 Kasım 1922 tarihli oturumunda Dış İşleri Bakanı İsmet'in (İnönü) Kabil Elçiliğinden aldığı haberleri anlatan bir yazısı okunur. Bu yazıda Büyük Zaferin Hindistan ve Afganistan'da nasıl kutlandığı anlatılmaktadır. Kabil Elçiliği 16 Eylül'de bildirmektedir ki, Kabil'de Hintliler, Buharalılar, Türkistanlılar elçiliğe gelecek zaferimizi kutlamışlardır. Kabil'de bulunan elçilikler de kutlamışlardır. Son zafer haberinin gitmesi üzerine Hindistan camilerinde başaranın devamı için dualar edilmiştir. Afgan Emiri Emanullah Han da, cuma günü bütün Afganistan camilerinde Türk ordusu için dua edilmesini emretmiştir. Kabil Türk Elçiliğinde de bir şölen verilmiştir. (99)

AFGANİSTAN DAĞLARINDA YANAN ATEŞLER  
Hakimiyeti Milliyeye, daha sonraki günlerde Türk zaferinin Afganistan ve Hindistan'da nasıl kutlandığı anlatılan uzunca bir haber basmıştır. Kabil'den gelen resmi habere göre, Türk ordusunun zaferi ve Anadolu'nun boşaltılması zafere Emanullah Han 10 Ekim gecesi, sarayın en güzel daireninde bir şölen vermiştir. Şölene yalnız İngiliz Elçisi gelmemiştir... Köşkün içi ve dışı bayraklarla donatılmış, elektrikle aydınlatılmıştır. Emanullah Han, bir konuşma yaparak Türklerin zaferinden dolayı memnuniyetini belirtmiştir. Kabil'de ve Afganistan'ın diğer şehirlerindeki camilerinde, ordumuzun zaferinin devam etmesi için dualara edilmiştir. Afgan Emiri, şöyle demiştir:

"Bu gece, bütün Afganistan, belki bütün İslam dünyası için kutsal bir gece. Çünkü Türklerin zaferini kutluyoruz. Türklerle Afganlılar kardeşler. Türklerin sevinci bizim sevincimizdir."  
Kabil Elçimiz bu duygularından dolayı Afgan Emirine şükranlarını sunmuş, Anadolu hareketinin sebeplerini ve gelişmelerini anlatmıştır.

Afganistan'da olduğu gibi Hindistan'da da zaferden dolayı görülenmiş şenlikler yapılmıştır. Bütün kasabalar süslenmiş, aydınlatılmış ve dualar okunmuştur.

Dağlarda ve tepelerde geceleri ateşler yakılmıştır. (100)

AFGANİSTAN'IN MUSTAFA KEMAL'E VERDİĞİ NİSAN

Afgan Emiri, Büyük Millet Meclisi Başkanı ve Başkumandan Mustafa Kemal'e, Afganistan'ın en

büyük nişanını, diğer kumandanlara da Estor nişanının birinci ve ikinci rütbesini vermiştir. Nişanlar, 1922 Aralıkında Kabil Elçiliğimiz tarafından Türkiye'ye gönderilmiştir. (101)

Afgan Emiri, zaferden sonra, Yunanlıların yakıp yıktığı yerleri görmek, zulümleri incelemek üzere bir Batı Anadolu gezisine çıkmıştır. Daha sonra onun Adana'ya geldiğini ve Belediye tarafından konuk edildiğini okuyoruz. (102)

Mustafa Kemal, uzun yıllar, Meclisi açış söylemlerinde Türk Afgan dostluğunu belirtmeden geçmemiştir.

BİTİRİŞ

Bu yazıya eklenecek bir şey varsa, geçmiş günlerdeki sözleri, Türkiye açısından tekrarlamak olacaktır. Türkiye ile Afganistan kardeşler. Afganlıların üzüntüleri Türklerin de üzüntüsüdür. Afganlıların sevinçleri Türklerin de sevinçleridir. Zafer kırcuların kabzasında bağlıdır. Afganistan'ın savaşı, yalnız Afganistan'ın değil, Türkiye halkının, bütün Doğu'nun, bütün ezilenlerin savaşıdır. Dünya ezen ve ezilen olarak ikiye ayrılmıştır. Bütün ezilenler birleşmelidir. Türkiye ile Afganistan arasındaki ilişkiler yalnız duygular üzerine kurulmuş değildir. Bunun gerçek ve maddi temelleri vardır. Bu temel ezilen iki halkın aynı düşman karşısında bulunması aynı bağımsızlık duygusuna yalın tutuşmasıdır. Bağımsızlık, su ve hava gibi her milliyet gereklidir. Bağımsızlık bayramını kutlamak ölüp de yeniden dirilmek kadar olağanüstü bir olaydır. Bütün Doğu uyanmaktadır. Türkler için Kabil'in işgaline, Ankara'nın işgali arasında bir fark yoktur. Türkiye ile Afganistan arasındaki ilişki yalnız manevi alan da kalmayacaktır...

Afganistan kurtulduğu gün, bu bütün ezilenler için büyük bir zafer olacaktır. Bütün "ezilen millî letler zalimleri bir gün mahv ve perişan edecektir."

99. Zabıt Ceridesi. C. 24, S. 3413

100. Hakimiyeti Milliyeye (HM), s. 690 19 Aralık 1922

101. HM, Sayı: 695, 25 Aralık 1922.

102. HM, Sayı: 674, 30 Kasım 1922, Sayı: 684, 12 Aralık 1922.

BİTTİ



Yuri Andropov, Joseph Luns imzalı sahte belgeler düzenleyen, teröristleri yönlendiren, Rus casusluk örgütü KGB'nin başkanıdır.

## Doğu Alman casusluk örgütü HYA Başkanı Wolf, Güney Yemen'i ziyaret ettikten üç gün sonra Kabe baskını yapıldı

Sahte belgelerin, terörist örgütlerin ardındaki kuruluş:

## KGB

Sovyet casusluk örgütü KGB, Baader-Meinhoff gibi terörist örgütleri kullanırken, resmi görünümüne sahte belgeler düzenleyerek ülkeleri hatta NATO gibi kuruluşları yanıltmasını oldukça iyi biliyor.

1974'deki Kıbrıs olayları sırasında KGB'nin sahte telgraflarla Türkiye ile Yunanistan'ın birbirine düşürmek istediğini daha önce de öğrendik KGB'nin benzer faaliyetlerinden birkaçı şöyle:

\*1975: Williams Westmoreland (ABD eski Siahlı Kuvvetler Başkomutanı) imzalı, F 30 31 B referanslı Amerikan ordu el kitabı düzenlendi.

ABD'nin mütefik ülkelerinin içlerine sistemli bir şekilde karşıcağını söyleyen bu el kitabı 20 kadar ülkede dağıldı.

\*1978: NATO antelini ve Genel Sekreter Joseph Luns imzalı bir belge yapıldı. Belgede, nötron bombasına karşı olan bazı gazetecilerin cezalandırılacağından söz ediliyordu.

\*1979: KGB'den kaynaklanan ve Naples yazarındaki NATO üssinde biyolojik ve kimyasal silahlar stok edildiği yolundaki söylentileri doğrulamak için ABD Roma Büyükelçiliğinin resmi kağıdı kullanılarak bir mektup yazıldı.

ABD'DEKİ KGB AJANLARI

Sovyetlerin diplomatik ilişkisi bulunduğu her ülkede KGB ajanı bulunuyor. Bu ajanların sayısı Kremlin o ülkeye ne kadar önem veriyorsa o kadar fazla oluyor. Bu ajanlar Sovyet ticari işletmelerinden, elçiliklere, Aero-Flot'a kadar bir çok kurumlarına göre ABD'deki iki bin KGB ajanı bulunuyor. Bu ajanlar yukarıda söylenen yerlerde çalıştıkları gibi New York'taki BM Merkezine de bulunabiliyorlar.

Rusların Avrupa'da önem verdikleri başka bir merkez de Paris, Fransız başkentinde 543 Rus "Diplomat" bulunuyor. Aynı da 32 ve Strasbourg'da 32 Sovyet diplomatı görev yapıyor.

Zaman zaman karşı casusluk örgütleri KGB ajanlarını ortaya çıkarıyor ve bu ajanların daha sonra ülkeleri terketmeleri isteniyor.

TERÖRİSTLERLE ÇALIŞMA

KGB, Sovyet etkinliği ve menfaati yaratmak için çok yönlü çalışan bir örgüt. Çeşitli ülkelerde anarşik yöntemlerle huzursuzluk yaratmak KGB'nin sık başvurduğu bir yol.

Almanya'da Baader-Meinhoff, İtalya'da Kızıl Tugaylar, Japonya'da Kızıl Ordu, bir çok ülkede gönülen ve Moskova'da eğitim alan Carlos (Çakal), Filistin'de Habbas ve Havatme ve ülkemizdeki Sovyet yanlısı teröristler gibi birçok kişi ya da kuruluş hep KGB'nin suya da bu hedefini gerçekleştirmek için çalışır durur.

Bu kişi ve kuruluşlar Lübnan'dan İsviçre ve Güney Amerika bankala-

na kadar uzanan çok karmaşık bir "mali çark"tan destek görürler. Bu yüzden, bu mali desteğin ardındaki Sovyet ilişkisini bulmak güçleşir. Ancak bu ilişkileri çözebilen, arkadaşları "güçlü" kişinin Yuri Andropov olduğunu görürler.

Andropov kimdir? KGB Başkanı olan Andropov, Sovyet Komünist Partisi Siyasi Büro üyesidir. Brejnev'den sonra onun yerini alacağı tahmin ediliyor.

Macaristan başkanı Budapeşte'de Sovyet Büyükelçiliği görevini yaparken kendisini tanyan bir Batılı diplomat, Andropov'un çok iyi İngilizce konuştuğunu, iyi yetiştirilmiş ve sanata ilgi duyan bir kişi olduğunu söylüyor. 1967'de KGB'nin başına getirilen Andropov, KGB'nin "D" bölümünü kişisel olarak yönetiyor. "D" bölümü ise yukarıda birkaç örneği verilen "yalan haber yayma ve sahte belge düzenleme" ile uğraşır. Yine Andropov, kişisel olarak değişik terörist grupların gerçekleştirdiği eylemleri yöneten çok gizli bir servisi de yönetir.

DİĞER ÖRGÜTLERDEN YARARLANMA

Bütün bu işler yapılırken KGB, Doğu Bloku ülkelerinin gizli servislerinden de yararlanır. Bunların en başında da Doğu Alman casusluk örgütü (HVA) geliyor. Yahudi asıllı ve 57 yaşındaki Markus Wolf bu örgütün başkanı.

Andropov'un tersine sık sık yurtdışı gezisine çıkıyor. Gittiği yerlerde de bir şeyler oluyor. Örneğin Güney Yemen ziyaretini Wolf, 17 Kasım 1979'da Doğu Alman-Güney Yemen "dostluk" anlaşmasının imzalanması için Aden'dedir. Bu arada yabancılarla sıkı sıkıya yasaklanan 6. bölgede inceleme yapılmaktadır. Üç gün sonra 20 Kasım'da çok sayıda silahlı tehdit-

Doğu Alman casusluk örgütü başkanı Markus Wolf'un Güney Yemen'i ziyaretinden üç gün sonra Kabe baskını gerçekleşti.

92 KALEM ZENNER DİYOT SATIN ALINACAKTIR

Sartnamesi, bedelsiz olarak aşağıdaki adreslere alınabilir.

1- İSKENDERUN'da Müessesemiz Ticaret Müdürlüğü.

2- İSTANBUL'da Sirkeli Yalıkoşku Caddesi Yalıkoşku Hanı Kat: 4-5'deki Müessesemiz.

3- ANKARA'da Kucukesal Bulvarı Sokak No: 22'deki Müessesemizdir.

İSTEKLİ'nin şartnamesi esaslarına göre hazırlanacakları 78.006 No.lu dosyaya ilişkin, mesrûhahı kapalı teklif mektuplarının, gece icmatlarıyla birlikte en geç 29.4.1980 günü saat 14.30'a kadar İskenderun Demir ve Çelik Fab. Müessesemiz/Haberleşme ve Arşiv Müdürlüğüne bulundurulmaları istenmektedir. (Basm: 13301-383)

## IMF Türkiye'nin dış ilişkilerini yönlendirmek istiyor

- Yeni stand-by görüşmelerinde Türkiye'nin Ortadoğu, Doğu bloku ve Üçüncü Dünya ülkeleriyle ilişkileri de görüşülecek.
- IMF'nin Türkiye'nin dış ilişkilerinde stand-by anlaşmalarıyla konular sınırları aşmamasını isteyeceği bildiriliyor

ANKARA

Türkiye Masası Şefi Charles Woodward başkanlığında Türkiye'ye gelen genişletilmiş IMF heyetinin 3 yıllık yeni Stand-by anlaşması görüşmeleri sırasında öteki sorunların yanı sıra bu konu üzerinde de duracağı, Türkiye'nin Ortadoğu, Doğu Bloku ve Üçüncü Dünya ülkeleriyle olan ilişkilerinde Para Fonu'nun belirlediği çizgiyi aşmamasını isteyeceği öne sürüldü.

IMF'nin bu konuda CHP hükümeti döneminde de aynı tutumda olduğu, Fon'un dış ilişkileri denetleme istemi karşısında CHP hükümetinin özellikle Ortadoğu ve Doğu Bloku ülkeleriyle ilişkilerini mümkün olduğu ölçüde IMF'den gizli tutmaya çalıştığı ancak bunu başaramadığı kaydediliyor.

Yeni Stand-by anlaşması öncesinde Türkiye'nin son ekonomik durumunu belirleme çalışmaları yapacak olan Fon heyetinin AP hükümetinden bu konuda hassas davranmasını isteyeceği belirtiliyor.

Öte yandan, Maliye Bakanlığının

teknik kadrolarıyla üst düzey yetkilileri arasında, AP hükümetinin uygulamaya koyduğu önlemler ve özellikle dış ekonomik ilişkilerin yürütülmesi konusundaki görüş ayrılıklarının, giderek teknik kadroların ciddi tepkilerine neden olduğu izleniyor. AP'nin ekonomi politikasının uygulanmasında yetkililerin çok büyük ölçüde Başbakanlık Müsteşarı ve DPT Müsteşarı Vekili Turgut Özal'ın elinde toplanması, Maliye Bakanlığının devre dışı bırakılmasına yol açarken, Maliye Bakanlığında da müsteşar ve bakan düzeyindeki yetkililerle, teknik kadroların oluşturulan genel müdürler ve öteki birim yöneticileri arasında yetki çatışmalarının ciddi boyutlara vardığı gözleniyor.

Maliye Bakanlığının teknik uzman çevreleri, Turgut Özal'ın tüm yetkileri elinde toplaması ve Bakan İsmet Sezgin'in de devre dışı kalmasını, ekonomik kararların alınma ve uygulanmasında çok önemli bir rolün eksikliklerine yol açtığını, usul ve mevzuata aykırı işlemlerin yapılmasını neden olduğunu ifade ediyorlar.

## Federal Almanya ABD kadar ihracat yapıyor

Amerika, bir zamanlar yalnız başına hakim olduğu pazarları artık paylaşmak zorunda kaldı

## CUZZAMIN FAKİR HASTALIĞI OLDUĞU AÇIKLANDI

İSTANBUL (AA) Cuzzamla Savaş Derneği ve Belçika'nın cüz zam kontrolü gönüllü kuruluşu tarafından düzenlenen 1. Ulusal Cuzzam seminerinde konuşan İstanbul Tıp Fakültesi Cüz zam Enstitüsü Müdürü Profesör doktor Türkmen Saylan "Cüz zam sosyo-ekonomik düzeyi düşük kesimin hastalığıdır. Ülkemizde de hastaların çoğu geçim sıkıntısı çeken kırsal kesim insanlarıdır" dedi.

Seminerin bugünkü son oturumunda "Cüz zamın Sosyal Yönetim" konulu bir tebliğ veren profesör Türkmen Saylan, Cuzzamın hastalıklar arasında sosyo-ekonomik düzeyi düşük kesimin hastalığıdır. Ülkemizde de hastaların çoğu geçim sıkıntısı çeken kırsal kesim insanlarıdır" dedi.

HVA, ayrıca geç Afrika ülkelerine ağırlık veriyor. Moskova'ya yakınlık duyan bir çok ülkede Doğu Alman uzmanlar da, ordunun ve devletin çeşitli kademelerinde, özellikle de haberleşme alanında çalışmaları sürdürüyor. Çoğu casus olan bu uzmanlar ülkenin en gizli sırlarına bile vakıflar.

HVA olsun, diğer Sovyet yanlısı diğer casusluk örgütleri olsun, KGB'den talimat alıyorlar. Ve Sovyet yöneticilerinin hedeflerinin gerçekleştirilmesi için bütün bu örgütler elbirliği içinde durmaksızın çalışıyorlar.

İnsanların ve toplumların cuzzamdan korktukları kadar hiç bir hastalıktan korkmadıkları kaydeden Profesör Saylan şunları söyledi:

"Bunun bir nedeni de diğer fekt hastalıklar sonunda hastalık kurbanlarının ölüp gitmelerine karşın, cuzzamın tüm saktıkları ile yaşamaları sürdürüyor bir kabus gibi ortaklık doğmaları olsa gerek."

Cuzzamın kolay tanınan, az buluşça, kesin tedavisi olan herhangi bir hastalıktan farkı olduğu inancı ülkelerin genel sağlık politikaları için de yer almıyorsa, kesin başarıya ulaşmanın çok güç olacağını vurgulayan Saylan, başının bir toplumun tüm fertlerinin ve sağlık personelinin ve bu hastalığı herhangi bir hastalık gibi insanca yaklaşım göstermesi ile gerçekleşeceğini sözlerine ekledi.

Enerji Bakanlığının kapısına siyah çelenk bırakılmıştı

## 9 memur haksız yere gözaltına alındı

ANKARA (ÖZEL) Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının kapısına bir grup tarafından atama ve sürgünleri protesto etmek için siyah çelenk bırakılması üzerine, olayla ilgili bulunmadığı bildirilen 9 memur gözaltına alındı.

Olay üzerine kapıda duran Bakanlık koruma polislerince, Bakanlık içinde arama yapıldığı ve çelenk bırakmakla ilgili bulunmadığı bildirilen 9 memurun gözaltına alındığı bildirildi. Öte yandan Bakanlığın koruma görevlilerinin Cumhuriyet, Demokrat ve TİHA muhabirlerinin görev yapmasını engelleyici bir tutum izledikleri, hatta fotoğraf çekimlerini almak istedikleri öğrenildi.

Bakanlığın koruma polislerinin çabası sonucu Çiftlik Karakoluna da götürülen muhabirler bir müddet sonra bırakıldı.

## Karadeniz Bölgesine "Nisan bulutu" çaktı

TRABZON (ÖZEL) Uzun ve ağır geçen kış mevsiminin bitmesi beklenirken, Doğu Karadeniz simdi de üreticilerin "Nisan Bulutu" dedikleri yoğun bir sisin altında.

İkibaharla birlikte havaların düzelmesini bekleyen ve çay bahçelerine inen güne hazırlanan üreticiler de güc durumunda kaldılar. Üreticiler sis nedeniyle hava sıcaklığının da hissedilmediği dediler. Sis devam etmedikçe halinde çiçeklenme başlayamayacağından zarar göreceğini belirttiler.

## GÜNDEM dışı



## Afiyet olsun

Oldu, en sonunda o da oldu... İparta'nın Şarkikaraağaç kasabası Hükümet Tabiiğinden Çankaya Köşküne geçen yola Saadetin Bilgiç adını attı. Ama hiç de kolay olmadı "Koca Reis'in" "Cumhurbaşkanlığı"na soyunması.

Önce Süleyman Beye bir çifttildi. Ama baktı ki Süleyman Bey hiç oralı değil, bu defa söylemeye başladı: "Ben onu iki defa Başbakan yaptım (iki MC hükümetini kastediyor). O bana bir Cumhuriyet başkanı çok görüyor" diye.

Bu da tutmayınca verdi verirdi Grup toplantısında; "Benim 35 tane adamım var. Ya bana oy verirler ya

da hiç kimseye".  
Eh, bu durumda Süleyman Bey, "Hiç olmazsa şu engel bir ortadaymış kalsın" diye yeşil ışığı yaktı ve Bilgiç AP'nin resmi adayı olarak ortaya çıktı.

Şimdiye kadar söylenen, anlatılan bu...

Ama gerçek durum bu mu?

ÖYÜN İÇİNDE ÖYÜN

Günahı anlatan AP'lerin boynuna, işin aslının bu olmadığını söylüyorlar:

"Bu oyun içinde oyundun. Süleyman Bey hükümet işlerine dalınca Bilgiç de teskiattan sorumlu Genel Başkan Yardımcısı olarak hertarafı bidden el etti. Eh özümlük Kongre (sonbaharda AP'nin Biyüyük Kongresi var). Delege seçimler, mahalli teşkilat seçimleri. Üstelik Beyefendi Bilgiç'in durumundan rahatsız, Bilgiç yanında olduğu sırada, tek başına iktidar olmayacağı inancında.

"Bilgiç'in MHP'ye yakınlığı AP'ye verecek birçok adamın kafasını karıştırıyor. Onun için Bilgiç'i yeme hareketına başladı.

"Önce Bilgiç'in etrafındaki birtakım adamları seferber etti. Bir güzel kıştırdı Koca Reis'i. Kenden iyisini mi bulacak, "Hem bu kadar hizmetin var" filan diye... O da kırmızı görmüş, boğa gibi çıktı ortaya

İKİTARDA MI GETİRİDİ İKTİDARDAN MI ATTI?

AP'iler anlatmaya devam ediyor:

"Bilgiç, Süleyman Beyi iki defa Başbakan yaptım diyor. Oysa iki defa iktidardan etti, 1969'da DP hareketini başlatıp hükümeti bütçe oylamasında düşüren Bilgiç değil miydi?"

"1973 seçimleri sırasında ağır top' Bayar'ı yanına alıp dere tepe gezip Demirel'in oylarını yitip onunla çilek gibi 149 millivetkili ile birakan Bilgiç değil miydi?"

"Hadi Bilgiç bunları unuttu diyelim, Süleyman Bey hiç unuttur mu? Sonbaharda bunu bitirir."

Ne diyelim? "Afiyet olsun"dan başka?

## Köşeyi dönmek

Bir gazete başlatmıştı;

-Bizim gazeteyi alın köşeyi dönün.

TRT'nin lotaryası (kumar) reklamlarını yasaklamasından sonra da bu deyim halk arasında "bilmen ne gazetesini okumadan köşeyi dönmek" şeklinde hâlâ kullanılıyor.

Terim siyasete sokan ise Hoca oldu. Ünlü bütçe konuşmasında Demirel'e baka baka "Merak etme beyaz oy vereceğim, ama köşeyi böyle değil (eyleme yana dönüş işaretini yapıyor), böyle (aşağı doğru uçurumdan yuvarlanma işareti yaparak) dönmen için" demesini hep beraber TV'de seyrettiler çok oldular.

Anlaşılan bu laf Süleyman Beyin içinde uhde kalmış. Çünkü geçen gün grupta konuşurken şöyle diyordu:

"Biz meseleleri aşarız dedik. Bugün bunun olabileceği görülmüştür. Köşeye aşağıya doğru değil, yukarı doğru doğru dönülmüştür."

Süleyman Beyin ne tarafa doğru döndüğünü bilmiyoruz. Onu zaman gösterecek de, bildiğimiz tek şey halkın köşeyi dönmeyip, fiyatların artış hızından başının döndüğü...

## TEKLİF İSTEME DENİZLİK BANKASI T.A.O ŞEHİR HATLARI İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜNDEN

1- Hâlen inşa edilmekte olan İLKER KARTER isimli 1500 kişilik motorlu yolcu gemisinin işletilmesi hakkı,

2- Büyükdere vapur iskelesi eski gişe mahallisi (Sadece ticari amaçlı yazıhane olarak kullanılmak üzere), 9.80 m2

3- Büyükdere vapur iskelesi pasajında 262 No.lu dükkan. (Sadece ticari amaçlı yazıhane olarak kullanılmak üzere), 10,50 m2

Kapatılmış zarf içinde teklif almak üzere kiralınacaktır.

a) Şartnameler iş günlerinde ve mesai saatlerinde Bahçekapı 27 Mayıs Hanında SEHİR HATLARI İŞLETMESİ MÜDÜRLÜĞÜ veznesinden 500.-TL bedel mukabil alınabilir.

b) DENİZLİK BANKASI T.A.O. Arttırma, eksiltme ve ihale kanununa tabi değildir. Banka ihaleyi yapıp yapmama veya dilediğini vermek serbesttir.

c) Teklifler en geç 17.4.1980 günü saat 14.30'a kadar kabul edilecektir. Postada vaki gecikmeler nazan iübare alınmaz. İlgilenenlere duyurulur. (Basın: 13008-380)



## HAFTANIN SANAT OLAYLARI

## TIYATRO



S. Kudret Aksal'ın "Bay Hic ve Sonsuzluk Kitabevi" oyunu, Ankara Yeni Sahne'de sergileniyor.

## DEVLET TIYATROLARI

● İSTANBUL Atatürk Kültür Merkezi Büyük Salonunda bugün matine de Kafka'dan uyarlanan DURUŞMA, cuma ve cumartesi günleri ise Fransız Martin Barbaz topluluğunun Mollière'den sunacağı BİLGİN KADINLAR (Les Femmes Savantes) var. AKM Üda Tiyatrosunda ise salı, çarşamba, perşembe ve cuma akşamları Eugène Ionesco'nun KRAL OLUYOR'u sergileniyor.

● ANKARA Büyük Tiyatroda hafta boyunca Orhan Aşena'nın HÜRREM SULTAN oyunu sürecek. Küçük Tiyatroda bugün ÖYKÜLERDEN OYUNLAR, salı ve çarşamba akşamları konuk Martin Barbaz topluluğunun sunacağı Mollière'in BİLGİN KADINLAR, cuma ve cumartesi ise yeni oyun ELİF ANA izlenebilir. Yeni Sahne'de hafta boyunca Sabahattin K. Aksal'ın BAY HİÇ ve SONSUZLUK KİTABELİ, Altındağ Tiyatrosunda da hafta boyunca Nezihe Araz'ın OYLE BİR NEVCİVAN sergileniyor.

● İZMİR Tiyatrosunda hafta boyunca Slawomir Mrozek'in SİĞİRTİLER'i oynanacak.

● BURSA Tiyatrosunda salı-cuma arası Arzuoğlu'nun SÖZ VERİYORUM, cumartesi ise YARIN BAŞKA KURUDA izlenebilir.

● GAZİANTEP Tiyatrosunda hafta boyunca Turgut Özakman'ın Reşat Nuri'den sahneye uyarladığı SARIPINAR 1914 sunuluyor.

● TRABZON Tiyatrosunda cumartesi matine ve suarede Musahipzade Celal'in PAZARTESİ-PERŞEMBE adlı oyunu sahneleniyor.

● ANKARA HALK TIYATROSU

● Yeni oyun provaları nedeniyle Halk Tiyatrosu belli senarlarda oyun sunuyor. Bugün ve çarşamba

● ANKARA Halk Kültür Merkezi'nde Yavuz Özkan'ın DEMİR YOL adlı filminin gösterisi bu hafta da sürüyor.

● ANKARA, Çankaya'da açılan Irak Kültür Merkezi, 13-15 Nisan günleri arasında her gün 15.00'te Irak Sinemasından seçilmiş bir örnek sunacak.

● İSTANBUL Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenen François Truffaut Toplu Gösterisi bu hafta da sürüyor. Salı 18.00'de 1967 yapımı SİYAH GELİNLİK (La Mariée était en Noir), Çarşamba 18.00'de İKİ İNGİLİZ KIZI VE KITA (Les Deux Anglaises et le Continent) adlı yapıtlar sunulacak. Filmlerden ilki Türkçe altyazılı, diğeri İngilizce altyazılı.

● İSTANBUL Fransız Kültür Merkezi'nde, 15 Nisan Salı 16.00 ve 19.00'da, 17 Nisan Perşembe günü de 21.00'de Jean-Jacques Annaud'nun 1978 yapımı filmi BAŞ DARBESİ (Le Coup de Tête) gösterilecek. 16 Nisan Çarşamba 19.00-21.00'de ve 17 Nisan Perşembe 16.00'da da

● ANKARA Halk Kültür Merkezi'nde 14 Nisan Pazartesi 18.00'de Giuseppe Verdi'nin müziği eşliğinde "Othello" adlı İtalyanca TV filmi sunulacak. Film renkli ve 150 dakika sürer.

● İSTANBUL Tünel Kültür-Sanat Evinde pazartesi ve çarşamba 18.30'da belgesel filmler gösterilecek. Pazartesi Leonardo'nun karakalem çalışmaları, British Museum'daki antih Yunan heykelleri, Anthony Grass ve baskı sanatını konu alan 3 belgesel, çarşamba akşamı da cam, vitray ve seramik sanatı üzerine 4 belgesel yapıt sunulacak.

● ANKARA Sanat Sevenler Derneğinde, 16 Nisan Çarşamba 18.00'de "Yeni Yayıncılık Dönemi" konulu panel düzenlendi. Doğan Taner'in yöneteceği oturuma Prof. Dr. Sadun A. Arın, Yaşar Özkürtük, Erol Sarıoğlu, Nedim Tarhan ve bir MSP temsilcisi katılacak.

● ANKARA Halk Tiyatrosu Kültür Merkezi'nde (Mekneke Sineması), 17 Nisan Perşembe 18.00'de Köy Enstitüleri üzerine bir açık oturum düzenlendi. Zeki Sarhan'ın yöneteceği oturuma Rauf İnan, Fay Kirby ve Adnan Binyazar katılacaklar.

● ANKARA SBF Basın-Yayın Yüksek Okulunda, 17 Nisan Perşembe 16.30'da "Genç Türk Yönetmenlerinin Belgesel Filmleri" gösterisinden önce Atilla Dorşay bir konuşma yapacak.

● ANKARA Türk Dil Kurumu Salonunda, 19 Nisan Cumartesi 15.30'da eleştirmen Atilla Özkırmızı'nın "Okullarda Yazın ve Dil Öğretimi" konulu konferansı izlenebilir.

● İSTANBUL Tünel Kültür-Sanat Evinde, 19 Nisan Cumartesi 15.00'te Muharrem Akkuş'un Erzurum folkloru üzerine konuşma ve dinletisi izlenebilir.

● ANKARA Halk Kültür Merkezi'nde, 19 Nisan Cumartesi 15.00'de "Okullarda Yazın ve Dil Öğretimi" konulu konferansı izlenebilir.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

● İZMİR Devlet Senfoni Orkestrası, 18 Nisan Cuma 20.30 ve 19 Nisan Cumartesi 15.30'da Şef Rifat Teo'nun yönettiği iki konser verecek. Zoragi, Tarcan ve Beethoven'ın eserlerinin seslendirileceği konserlerde viyolada Koray Çalgın izlenecek.

## Ankara'da 14-21 Nisanda Türk-Alman Kültür Haftası düzenlendi

Türk-Alman Kültür İşleri Kurulu, Ankara Belediye Başkanı ve Ankara Alman Kültür Merkezinin çağrısıyla olarak büyük Alman kentlerinin kültür müdürlerinden bir grubun Ankara'ya gelmesi nedeniyle, 14-21 Nisan tarihleri arasında bir Türk-Alman Kültür Haftası düzenlendi.

Hafta boyunca konser, sinema, tiyatro, sergi gibi alanlarda sanat etkinlikleri yapılacak. 14 Nisan Pazartesi 20.00'de Zeliha Berksoy'un Brecht'ten şarkılar sunacağı konserle başlayacak olan program, salı 18.00'de Walter Strauss yönetiminde Ankara Radyosu Çok Sesli Korosunun konseri ile sürecek.

Salı 19.00'da Alman Kültür Merkezi salonunda "Bonn-Bir Kent Kendini Anlatıyor" adlı bir fotoğraf sergisi açılacak. Çarşamba 18.00'de "Otantik Türk

Halk Müziği" konseri var. Perşembe 16.30'da Basın-Yayın Yüksek Okulu Sinema Salonunda Türk belgesel filmlerinden örnekler, yni gün 17.30'da da "Frankfurt Kent Sineması"nın örnekleri sunulacak. Perşembe 18.30'da soprano Müfide Özgüç, piyanoda Mithat Fenmenin eşliğinde bir konser verecek. Aynı gün 20.30'da ve cuma 18.30'da AST salonunda, "Alman Kentleri Kendilerini Tanıtıyorlar" başlığı altında konuk Ingolstadt Kent Tiyatrosunun gösterileri izlenecek. Cuma 20.30'da Alman halk şarkıcıları sanatçısı Roswitha Scheer'in konseri, cumartesi 20.30'da da Ruhi Su ve Timur Selçuk'un konserleri var.

Hafta süresince Türk kitlemleri, Anadolu'da El İşleri, Türk Kitapları, Türk Giysisi, Bekkleri ile seramik ve "50 Yıl Ankara" konulu sergiler de gezilebilecek.

## Fatsa Şenliği yarın sona eriyor

Fatsa Belediyesi'ne düzenlenen ve 8 Nisan tarihinden bu yana sürdüren "Fatsa Halk Şenliği" yarın sona eriyor. Şenliğin bugünkü bölümünde "Halkın Belediyesi Nasıl Olmalı" konulu bir açık oturumla, "TRT'nin Haber Politikası" konulu bir panel var. Ayrıca "Fatsa Halk Gecesi"nin yapılacağı bugünkü programda Hüseyin Çırakman, İsmail İpek, Ali Asker, Cem Usal ve Alper Usal adlı sanatçılar yer alacak.

Fatsa Halk Şenliğinin kapanış günü olan yarın (14 Nisan) ise, "Kapanış Sözeni"yle birlikte "Maden", "Zavallılar", "Umut", ve "İsyan" filmleri izleyicilere sunulacak.

## PLASTİK SANATLAR



Yapıtlarını Beyoğlu Güzel Sanatlar Galerisinde sergileyen Fevzi Karakoc'tan bir örnek.

● ZUHTU MURİDOĞLU'nun 78-79 yıllarında yaptığı heykel çalışmalarını kapsayan sergi Kuruluş Galerisi Baraz'da 3 Mayıs'a dek izlenebilir.

● AYLYN ÖREN'in Nişantaşı Tıglat Sanat Galerisinde açtığı resim sergisi 21 Nisan gününe dek sürecek.

● FEVZİ KARAKOÇ'un büyük baskı aquarelleri resim sergisi Beyoğlu Devlet Güzel Sanatlar Galerisinde 21 Nisan akşamına dek sürüyor.

● TURGUT UZINOMEROĞLU'nun Tevkiye Cumhuriyet Sanat Galerisinde açtığı resim sergisi 9 Nisandan bu yana sürüyor. Sergisi 24 Nisan gününe dek izleme olanağı var.

● NEVİN GÖKER ULUTAŞ 18 Nisanda Akbank Bebek Sanat Galerisinde, bir resim sergisi açıyor. Sergi 9 Mayıs'a dek kalacak.

● REZZAN ŞENOCAR'ın resim sergisi Akbank Nişantaşı Sanat Galerisinde 20 Nisana dek izlenebilir.

● MEHMET GÜLER, Tünel Bedri Rahmi Sanat Galerisinde 15 Nisan günü bir resim sergisi açıyor. Sergisi 3 Mayıs'a dek izleme olanağı var.

● HALİL PAŞA resim sergisi Moda Cumalı Sanat Galerisinde 12 Nisan-3 Mayıs tarihleri arasında izlenebilir.

● MEHMET AKSOY'un Devlet Güzel Sanatlar Akademisi Osman Hamdi Salonunda 10 Nisandan bu yana süren heykel sergisi 25 Nisan günü sona eriyor.

● İSMAIL BİRET, ASBED ERMEN, METİN EROĞLU karma resim sergisi 18 Nisana dek Galeri Görsel'de izlenebilir.

● PERVİŞ HERAT 19 Nisan günü Galeri Görsel'de bir resim sergisi açıyor.

● VİLDAN NALBUR'un Harbiye Şehir Tiyatrosu Sanat Galerisinde açtığı resim sergisi 19 Nisana dek sürüyor.

● HABİB AYDOĞDU, LUTFI ÇETİN ve MEHMET ASLAN'ın karma resim sergisi 16 Nisan günü Devlet Güzel Sanatlar Galerisinde açılıyor. Sergi 30 Nisana dek sürüyor.

● NECDET KALAY'ın resim sergisi Leonardo Sanat Galerisinde 30 Nisana dek açık kalıyor.

● NECLA ÖZBAŞ OZDEMİR'in resim sergisi İş Bankası Yenisehir Sanat Galerisinde 14 Nisan günü açılıyor. Sergisi 2 Mayıs'a dek izleme olanağı var.

● İZMİR

● ŞEREF BIGALİ, Galeri Aytg'ta 15 Nisan günü bir resim sergisi açıyor.

● MEHFARE AKBAŞ, İş Bankası Kordon Sanat Galerisinde 14 Nisan günü bir vitray sergisi açıyor.

● FAHİR AKSOY'un, Vakko Sanat Galerisinde açtığı resim sergisi 3 Mayıs günü sona eriyor.

● İZMİR, Alman Kültür Merkezi'nde açılan "Mizah ve Evren" konulu karikatür sergisi 17 Nisan'da dek izlenebilir.

● İZMİR, Alman Kültür Merkezi'nde açılan "Mizah ve Evren" konulu karikatür sergisi 17 Nisan'da dek izlenebilir.

## Cesur bir uygulamaya girişti

İstanbul Bölge Müdürü

Yusuf Şehirli:  
"Binicilik tesislerindeki

## 2 kulüp kira ve borçlarını ödemiyor"



Eskişehirspor Beşiktaş'tan altın değerinde bir puan aldı.

## Beşiktaş puan verdi

Beşiktaş: 1  
Eskişehirspor: 1

STAD:İnönü  
HAKEMLER: İhsan Türe xx, Kadri Kocbay xx, Muhsin Karabağ xx  
BEŞİKTAŞ: İsmet xx, Süleyman xx, Samet xx, Ömer xxx, Mehmet Eksi xx, Ziya xx, Necdet x, AKIF xx, Bora xx, Kemal Kılıç xx, Saban x  
ESKİŞEHİRSPOR: Doğan xx, Selahattin xx, Tayfun xx, Bilal xx, İsmail xx, Hidayi xx, Ender xxx, Serdar xx, Ali İhsan xx, Aykut xx, Hüseyin xx

Beşiktaş-Eskişehirspor karşılaşmasının ilk yarısında her iki takım da ortaya iyi futbol koyamadılar. Kalecinin tecrübesizliği Beşiktaş'a kökünü dakikalara yaşattırırken Eskişehirspor deplasmanda olmasına rağmen gayet rahat bir oyun sergiledi.

7. dakikada Necdet'in sağdan kullandığı köşe atışını Eskişehirspor defansı kaçırdı. Boşta kalan topu Bora sert bir şutla Eskişehirspor ağlarına gönderdi. Böylece Beşiktaş karşılaşmanın ilk dakikalarda 1-0 öne geçti.

Bu golde sonra hemen gelişen Eskişehirspor ataklarında top Beşiktaş kalecinin direğinden dönünce Eskişehirspor

bir golde oldu.

35. dakikada Selahattin'in ceza sahasına ortaldığı top Beşiktaş ceza sahasını karıştırdı. Ali İhsan'ın boş kaleye doldurduğu top üst direği çarparak geri döndü.

İlk yarı bu skorla sona erdi. Eskişehirspor, Beşiktaş karşısında beraberliğe 61. dakikada Serdar'ın ayağından ulaştı. Ender'in sağdan ortaldığı topu Serdar ceza sahasında vole ile Beşiktaş sahasına gönderdi.

Beşiktaş bütün gayretlerine rağmen Eskişehirspor karşısında galibiyete ulaşamadı. Karşılaşma 1-1 berabere sona erdi.

Geçtiğimiz hafta kendi sahasında Göztepe'ye puan kaptıran lider Trabzonspor için Adana Demirspor karşılaşması çok önem taşıyor. Trabzonspor deplasmanda oynayacağı bu karşılaşmada şampiyonluk açısından dü-

ğüm maçı olarak görüyor. Galatasaray ise kendi evinde Kayserispor ile karşılaşacak. Galatasarayın bu karşılaşmayı muhakkak kazanması gerekliyorsa Ancak futbol otoriteleri Galatasarayın bu moralle puan alabileceğini sanmıyorlar.

Liderin takipçisi Bursa spor ise kendi sahasında ligin çetin takımlarından Rizespor ile karşılaşacak.

Adana Demirspor Trabzonspor için Adana Demirspor karşılaşması çok önem taşıyor. Trabzonspor deplasmanda oynayacağı bu karşılaşmada şampiyonluk açısından dü-

ğüm maçı olarak görüyor. Galatasaray ise kendi evinde Kayserispor ile karşılaşacak. Galatasarayın bu karşılaşmayı muhakkak kazanması gerekliyorsa Ancak futbol otoriteleri Galatasarayın bu moralle puan alabileceğini sanmıyorlar.

Liderin takipçisi Bursa spor ise kendi sahasında ligin çetin takımlarından Rizespor ile karşılaşacak.

Adana Demirspor Trabzonspor için Adana Demirspor karşılaşması çok önem taşıyor. Trabzonspor deplasmanda oynayacağı bu karşılaşmada şampiyonluk açısından dü-

ğüm maçı olarak görüyor. Galatasaray ise kendi evinde Kayserispor ile karşılaşacak. Galatasarayın bu karşılaşmayı muhakkak kazanması gerekliyorsa Ancak futbol otoriteleri Galatasarayın bu moralle puan alabileceğini sanmıyorlar.

Liderin takipçisi Bursa spor ise kendi sahasında ligin çetin takımlarından Rizespor ile karşılaşacak.

Adana Demirspor Trabzonspor için Adana Demirspor karşılaşması çok önem taşıyor. Trabzonspor deplasmanda oynayacağı bu karşılaşmada şampiyonluk açısından dü-

ğüm maçı olarak görüyor. Galatasaray ise kendi evinde Kayserispor ile karşılaşacak. Galatasarayın bu karşılaşmayı muhakkak kazanması gerekliyorsa Ancak futbol otoriteleri Galatasarayın bu moralle puan alabileceğini sanmıyorlar.

Liderin takipçisi Bursa spor ise kendi sahasında ligin çetin takımlarından Rizespor ile karşılaşacak.

Adana Demirspor Trabzonspor için Adana Demirspor karşılaşması çok önem taşıyor. Trabzonspor deplasmanda oynayacağı bu karşılaşmada şampiyonluk açısından dü-

ğüm maçı olarak görüyor. Galatasaray ise kendi evinde Kayserispor ile karşılaşacak. Galatasarayın bu karşılaşmayı muhakkak kazanması gerekliyorsa Ancak futbol otoriteleri Galatasarayın bu moralle puan alabileceğini sanmıyorlar.

Liderin takipçisi Bursa spor ise kendi sahasında ligin çetin takımlarından Rizespor ile karşılaşacak.

Adana Demirspor Trabzonspor için Adana Demirspor karşılaşması çok önem taşıyor. Trabzonspor deplasmanda oynayacağı bu karşılaşmada şampiyonluk açısından dü-

ğüm maçı olarak görüyor. Galatasaray ise kendi evinde Kayserispor ile karşılaşacak. Galatasarayın bu karşılaşmayı muhakkak kazanması gerekliyorsa Ancak futbol otoriteleri Galatasarayın bu moralle puan alabileceğini sanmıyorlar.



İstanbul Bölge Müdürü Yusuf Şehirli

İSTANBUL (ÖZEL) İstanbul Beden Terbiyesi Bölge Müdürü Yusuf Şehirli Ayazağa'daki binicilik tesisleri ile ilgili olarak yaptığı açıklamada tesisler üzerinde faaliyet gösteren Sıhahi Ocağı ve İstanbul Atlıspor Kulübüne çok önce den uyarı yaptıkları halde bu uyarı-

ların dikkate alınmadığını bu nedenle kapalı manejleri kapattıklarını belirtti.

Ayazağa'daki binicilik tesisleri konusunda Beden Terbiyesi Arasında yapılan anlaşmanın 2. Şubat 1980 tarihinde feshedildiğini belirten Şehirli bu kulluherden ayın 1'ine kadar tesisleri boşaltmalarını istediklerini söyledi. Gerekli uyarıların kaymakamlık vasıtasıyla iki kez yapıldığını açıklayan Bölge Müdürü Yusuf Şehirli tesislerden daha fazla sporunun yararlanmasını sağlama amacıyla bu uyarıya bu kadar ısrarla devam ettiğini ifade etti.

Anadolu Atlıspor Kulübünde tesislerden yararlanmak istediğini ama her iki kulüpte çıkarılan denetimlerle de Anadolu Atlıspor Kulübüne tesislere aldıkları için de Bölge Müdürlüğüne bu tesisler için kira ödemeyi kabul ettiklerini söyleyen Yusuf Şehirli bu kulluherden aynı zamanda 396 bin liralık elektrik ve su borçlarını ödemediklerini belirtti.

Ayrıca Beden Terbiyesi Bölge Müdürlüğünden bir yetkili yaptığı açıklamada kapalı manejlerde elektrik sarıyatı yapıldığını belirtti ve 396 bin liralık borcun bu kulluher tarafından ödemesi gerektiğini söyledi.

200 metre serbestte dünya rekoru kırdı

FEKSAS Randy Gaines 200 metre serbestte 149.16'lık bir derece yaparak dünya rekoru kırdı.

ESKİ SKI 1.49.33 ile Sovyet Sergei Kapakova aitti.

200 metre serbestte dünya rekoru kırdı

FEKSAS Randy Gaines 200 metre serbestte 149.16'lık bir derece yaparak dünya rekoru kırdı.

ESKİ SKI 1.49.33 ile Sovyet Sergei Kapakova aitti.

200 metre serbestte dünya rekoru kırdı

FEKSAS Randy Gaines 200 metre serbestte 149.16'lık bir derece yaparak dünya rekoru kırdı.

ESKİ SKI 1.49.33 ile Sovyet Sergei Kapakova aitti.

200 metre serbestte dünya rekoru kırdı

FEKSAS Randy Gaines 200 metre serbestte 149.16'lık bir derece yaparak dünya rekoru kırdı.

ESKİ SKI 1.49.33 ile Sovyet Sergei Kapakova aitti.

200 metre serbestte dünya rekoru kırdı

FEKSAS Randy Gaines 200 metre serbestte 149.16'lık bir derece yaparak dünya rekoru kırdı.

ESKİ SKI 1.49.33 ile Sovyet Sergei Kapakova aitti.

200 metre serbestte dünya rekoru kırdı

FEKSAS Randy Gaines 200 metre serbestte 149.16'lık bir derece yaparak dünya rekoru kırdı.

ESKİ SKI 1.49.33 ile Sovyet Sergei Kapakova aitti.

200 metre serbestte dünya rekoru kırdı

FEKSAS Randy Gaines 200 metre serbestte 149.16'lık bir derece yaparak dünya rekoru kırdı.

ESKİ SKI 1.49.33 ile Sovyet Sergei Kapakova aitti.

200 metre serbestte dünya rekoru kırdı

FEKSAS Randy Gaines 200 metre serbestte 149.16'lık bir derece yaparak dünya rekoru kırdı.

ESKİ SKI 1.49.33 ile Sovyet Sergei Kapakova aitti.

200 metre serbestte dünya rekoru kırdı

FEKSAS Randy Gaines 200 metre serbestte 149.16'lık bir derece yaparak dünya rekoru kırdı.

ESKİ SKI 1.49.33 ile Sovyet Sergei Kapakova aitti.

200 metre serbestte dünya rekoru kırdı

FEKSAS Randy Gaines 200 metre serbestte 149.16'lık bir derece yaparak dünya rekoru kırdı.







